
Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - C1 femmine
1 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro Roma 238.80 18.00
2 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 203.40 35.40 16.00
3 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 203.05 35.75 14.00
4 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 193.70 45.10 12.00
5 LUBERTO Carla Rosa 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 188.50 50.30 10.00
6 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 183.55 55.25 8.00
7 ZEBOCHIN Lucia 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 174.35 64.45 7.00
8 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 174.00 64.80 6.00
9 RICCIARDIELLO Maria Rosa 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 166.45 72.35 5.00

10 CAMPOLI Lara 2003 GS Fiamme Oro Roma 161.30 77.50 4.00
11 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 153.05 85.75 3.00
12 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro Roma 149.85 88.95 2.00
13 PUCCINELLI Valentina 2004 GS Fiamme Oro Roma 137.65 101.15 1.00
14 CALDANI Matilde 2004 Circolo Canottieri Aniene 113.65 125.15 1.00

Classifica società

1 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (4) 25.00
2 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (3) 21.00
3 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (1) 16.00
4 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 15.00

FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 15.00
6 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (1) 8.00
7 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 7.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 femmine
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 2 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 3 VETTORI Sonia

GIUDICE 4 VETTORI Laura

GIUDICE 5 CALDERARA Gian Claudio

RISERVA RAGNI Cesare

1 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro Roma 18.0
103B 1.6 7.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 28.00 28.00
403B 2.1 7.5 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 42.00 70.00
612B 1.8 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 37.80 107.80
5231D 2.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 45.00 152.80
405C 2.7 7.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 40.50 193.30
105B 2.6 5.0 5.5 5.5 6.0 7.0 6.0 45.50 238.80

2 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 16.0
101B 1.5 7.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
403B 2.1 7.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 36.75 63.75
301B 1.9 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 97.95
5231D 2.1 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 29.40 127.35
105B 2.4 7.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 39.60 166.95
405C 2.7 7.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 36.45 203.40 35.40

3 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 14.0
103B 1.6 7.5 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 28.00 28.00
403B 2.1 7.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 38.85 66.85
201B 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 95.65
5231D 2.1 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 30.45 126.10
105B 2.4 7.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 43.20 169.30
405C 2.7 7.5 4.5 4.0 4.0 3.5 5.0 33.75 203.05 35.75

4 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 12.0
103B 1.7 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 28.90 28.90
203C 2.0 5.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 23.00 51.90
5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 31.50 83.40
301B 1.7 5.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 32.30 115.70
105C 2.4 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 42.00 157.70
403B 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 36.00 193.70 45.10

5 LUBERTO Carla Rosa 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 10.0
103B 1.7 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 29.75 29.75
201B 1.6 5.0 6.5 7.5 7.0 6.5 6.0 32.00 61.75
301C 1.6 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 90.55
401B 1.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 24.75 115.30
105C 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 33.60 148.90
403C 2.2 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 188.50 50.30

6 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 8.0
101B 1.3 5.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 27.30 27.30
401B 1.5 5.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 28.50 55.80
301B 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 28.90 84.70
5231D 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 34.65 119.35
403B 2.1 7.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 33.60 152.95
103B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 183.55 55.25

7 ZEBOCHIN Lucia 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 7.0
103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 26.35 26.35
401B 1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 24.00 50.35
301B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 26.35 76.70
5231D 2.1 5.0 4.0 5.0 5.5 5.0 4.5 30.45 107.15
105C 2.4 5.0 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0 27.60 134.75
403B 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 39.60 174.35 64.45
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 6.0
101B 1.5 7.5 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 21.75 21.75
403B 2.1 7.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 38.85 60.60
5132D 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 33.00 93.60
612B 1.8 7.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 28.80 122.40
105B 2.4 7.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 19.20 141.60
5233D 2.4 7.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 32.40 174.00 64.80

9 RICCIARDIELLO Maria Rosa 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 5.0
103B 1.6 7.5 5.5 6.0 5.5 4.5 5.5 26.40 26.40
403B 2.1 7.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 38.85 65.25
301C 1.8 7.5 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0 29.70 94.95
612B 1.8 7.5 1.5 2.0 2.5 2.5 2.0 P 11.70 106.65
105C 2.2 7.5 3.5 4.5 3.5 3.5 4.5 25.30 131.95
203B 2.3 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 34.50 166.45 72.35

10 CAMPOLI Lara 2003 GS Fiamme Oro Roma 4.0
103B 1.6 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 24.00
403B 2.1 7.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 27.30 51.30
301B 1.9 7.5 5.0 4.5 5.5 5.5 6.5 30.40 81.70
612B 1.8 7.5 4.5 5.0 6.0 6.0 5.0 28.80 110.50
5231D 2.0 7.5 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 22.00 132.50
105B 2.4 7.5 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 28.80 161.30 77.50

11 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 3.0
401B 1.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 22.50 22.50
103B 1.7 5.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.0 27.20 49.70
201C 1.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 20.25 69.95
301C 1.6 5.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 14.40 84.35
403C 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 6.0 36.30 120.65
105C 2.4 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 32.40 153.05 85.75

12 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro Roma 2.0
401B 1.5 5.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 26.25 26.25
103B 1.6 7.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 24.80 51.05
201B 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 21.60 72.65
301B 1.7 5.0 6.0 5.0 5.5 4.5 5.0 26.35 99.00
403B 2.1 7.5 4.5 4.5 5.5 5.5 4.5 30.45 129.45
105C 2.4 5.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 20.40 149.85 88.95

13 PUCCINELLI Valentina 2004 GS Fiamme Oro Roma 1.0
401B 1.5 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 21.75 21.75
101B 1.3 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 20.15 41.90
201B 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 61.10
301B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 22.10 83.20
103B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 111.25
403C 2.2 5.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 26.40 137.65 101.15

14 CALDANI Matilde 2004 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.5 7.5 4.0 5.0 4.5 6.0 4.5 21.00 21.00
401B 1.4 7.5 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 14.70 35.70
201B 1.6 5.0 4.0 3.5 3.0 3.5 4.0 17.60 53.30
301B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 22.95 76.25
103B 1.7 5.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 19.55 95.80
403B 2.1 7.5 3.5 4.0 2.5 2.5 1.5 17.85 113.65 125.15
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 maschi
1 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 321.75 18.00
2 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Nuoto 277.40 44.35 16.00
3 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro Roma 269.05 52.70 14.00
4 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Bolzano Nuoto 255.85 65.90 12.00
5 MION Luca 2003 Bolzano Nuoto 248.55 73.20 10.00
6 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 226.50 95.25 8.00
7 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Nuoto 224.40 97.35 7.00
8 ANDERLE Tommaso 2003 MR Sport F.lli Marconi 217.65 104.10 6.00
9 ZANNELLA Tommaso 2004 MR Sport F.lli Marconi 213.55 108.20 5.00

10 FORNASARO Davide 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 210.40 111.35 4.00
11 BARNABA Andrea 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 208.40 113.35 3.00
12 CALDERARO Renato James 2003 GS Fiamme Oro Roma CC Aniene 207.60 114.15 2.00
13 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 197.50 124.25 1.00
14 ARMARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi 194.75 127.00 1.00
15 PINGITORE Alessandro 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 188.05 133.70 1.00
16 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 164.40 157.35 1.00

Classifica società

1 LOM-9339 Bergamo Nuoto (2) 23.00
2 AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 22.00
3 LOM-9398 Canottieri Milano (1) 18.00
4 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (2) 16.00
5 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (3) 12.00
6 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 10.00
7 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 7.00
8 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (1) 1.00

FRI-7 US Triestina Nuoto (1) 1.00
CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 maschi
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 POLAZZO Marco Valerio

GIUDICE 2 RAGNI Cesare

GIUDICE 3 BILOTTA Francesco

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 VETTORI Laura

RISERVA CALDERARA Gian Claudio

1 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 18.0
401B 1.5 1.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 31.50 31.50
103C 1.6 1.0 7.5 8.0 6.5 8.0 7.0 36.00 67.50
301B 1.7 1.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 36.55 104.05
203C 2.0 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 40.00 144.05
5132D 2.2 1.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 42.90 186.95
403B 2.4 1.0 6.5 7.5 6.5 6.5 6.5 46.80 233.75
105B 2.6 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 48.10 281.85
303C 2.1 1.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 39.90 321.75

2 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Nuoto 16.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 32.30 32.30
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 29.60 61.90
301B 1.7 1.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 29.75 91.65
401A 1.8 1.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 36.00 127.65
5132D 2.2 1.0 6.0 5.0 6.5 6.0 6.5 40.70 168.35
203B 2.3 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 31.05 199.40
105C 2.4 1.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 242.60
403B 2.4 1.0 4.5 5.5 4.5 5.5 4.5 34.80 277.40 44.35

3 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro Roma 14.0
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 30.75 30.75
103B 1.7 1.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 33.15 63.90
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 95.10
301B 1.7 1.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 31.45 126.55
5231D 2.1 1.0 3.5 4.5 4.0 3.0 4.0 24.15 150.70
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 37.95 188.65
403B 2.4 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 231.85
105C 2.4 1.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 37.20 269.05 52.70

4 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Bolzano Nuoto 12.0
401B 1.5 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 30.00 30.00
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 31.45 61.45
201B 1.6 1.0 6.5 7.0 6.0 5.5 6.0 29.60 91.05
301B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 32.30 123.35
5132D 2.2 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 35.20 158.55
203C 2.0 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 33.00 191.55
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 28.60 220.15
303C 2.1 1.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 35.70 255.85 65.90

5 MION Luca 2003 Bolzano Nuoto 10.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 28.90 55.90
201B 1.6 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 28.00 83.90
301B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 6.5 6.0 28.90 112.80
5132D 2.2 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 37.40 150.20
203B 2.3 1.0 5.5 5.0 6.5 5.5 5.5 37.95 188.15
303C 2.1 1.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 25.20 213.35
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 35.20 248.55 73.20
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 8.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 29.75 56.75
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 29.60 86.35
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 23.80 110.15
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 26.25 136.40
203B 2.3 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 27.60 164.00
105C 2.4 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 37.20 201.20
403C 2.2 1.0 4.0 3.5 4.5 3.0 4.0 25.30 226.50 95.25

7 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Nuoto 7.0
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 23.25 23.25
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 22.95 46.20
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 6.5 5.5 27.20 73.40
203C 2.0 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 28.00 101.40
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 27.30 128.70
303C 2.1 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 27.30 156.00
403B 2.4 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 34.80 190.80
105C 2.4 1.0 4.0 5.0 5.5 5.0 4.0 33.60 224.40 97.35

8 ANDERLE Tommaso 2003 MR Sport F.lli Marconi 6.0
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 22.95 22.95
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 20.00 42.95
301C 1.6 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 27.20 70.15
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 23.25 93.40
5223D 2.3 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 25.30 118.70
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 27.00 145.70
104B 2.3 1.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 35.65 181.35
403C 2.2 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30 217.65 104.10

9 ZANNELLA Tommaso 2004 MR Sport F.lli Marconi 5.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 28.90 28.90
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 50.50
303C 2.1 1.0 2.5 2.0 2.5 2.5 3.0 15.75 66.25
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 21.75 88.00
5221D 1.7 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 21.25 109.25
203C 2.0 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 30.00 139.25
104B 2.3 1.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 39.10 178.35
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 35.20 213.55 108.20

10 FORNASARO Davide 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 4.0
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 26.25 26.25
103B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 22.95 49.20
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 24.65 73.85
201B 1.6 1.0 6.5 5.5 6.5 5.5 6.0 28.80 102.65
5221D 1.7 1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 19.55 122.20
104C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 27.50 149.70
403C 2.2 1.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 29.70 179.40
203C 2.0 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 31.00 210.40 111.35

11 BARNABA Andrea 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 3.0
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 25.50 25.50
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 27.20 52.70
201B 1.6 1.0 4.5 4.0 5.5 4.5 4.5 21.60 74.30
301B 1.7 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 17.85 92.15
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 28.35 120.50
5132D 2.2 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 29.70 150.20
105C 2.4 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 25.20 175.40
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 33.00 208.40 113.35

12 CALDERARO Renato James 2003 GS Fiamme Oro Roma Circolo Canottieri Aniene 2.0
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 28.50 28.50
103B 1.7 1.0 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0 25.50 54.00
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 17.60 71.60
301B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 22.10 93.70
5132D 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 5.0 27.50 121.20
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 39.60 160.80
105C 2.4 1.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.0 16.80 177.60
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 30.00 207.60 114.15
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0
103B 1.7 1.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 27.20 27.20
201B 1.6 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 14.40 41.60
303C 2.1 1.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 23.10 64.70
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 27.00 91.70
5221D 1.7 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 20.40 112.10
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 26.00 138.10
104C 2.2 1.0 4.5 4.5 3.5 5.0 4.0 28.60 166.70
403C 2.2 1.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 30.80 197.50 124.25

14 ARMARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi 1.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 25.50 25.50
201B 1.6 1.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 24.80 50.30
301B 1.7 1.0 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 19.55 69.85
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 25.50 95.35
5231D 2.1 1.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 23.10 118.45
104B 2.3 1.0 4.5 5.0 3.5 4.5 4.0 29.90 148.35
403B 2.4 1.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 26.40 174.75
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 20.00 194.75 127.00

15 PINGITORE Alessandro 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 16.90 16.90
201B 1.6 1.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 27.20 44.10
301C 1.6 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 22.40 66.50
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 26.25 92.75
5221D 1.7 1.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 20.40 113.15
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 20.40 133.55
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 27.50 161.05
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 27.00 188.05 133.70

16 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 23.25 23.25
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 29.75 53.00
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 18.40 71.40
203C 2.0 1.0 4.5 4.0 4.0 3.0 4.5 25.00 96.40
5132D 2.2 1.0 1.5 2.0 2.5 2.0 2.0 13.20 109.60
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 20.90 130.50
105C 2.4 1.0 2.5 2.0 3.0 2.5 3.0 19.20 149.70
303C 2.1 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0 14.70 164.40 157.35
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior femmine
1 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 352.85 18.00
2 TAFI Eugenia 1998 Asd Carlo Dibiasi 278.85 74.00 16.00
3 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi 276.25 76.60 14.00
4 DIACOVO Angela 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 271.05 81.80 12.00
5 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 270.25 82.60 10.00
6 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 260.65 92.20 8.00
7 RAUTER Emma 2000 Circolo Canottieri Aniene Com.Riccione 254.70 98.15 7.00
8 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino 247.70 105.15 6.00
9 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 244.30 108.55 5.00

10 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd 236.05 116.80 4.00
11 CIACCHI Paola 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 229.85 123.00 3.00
12 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 229.20 123.65 2.00
13 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 207.65 145.20 1.00
14 NUNDINI Linda 2000 Fondazione M.Bentegodi 199.45 153.40 1.00
15 BERTOCCHI Lucia ITA 1999 Canottieri Milano 197.40 155.45 1.00
16 GARDENGHI Alice 1999 MR Sport F.lli Marconi 175.15 177.70 1.00
17 BOBBI Greta 1999 MR Sport F.lli Marconi 139.95 212.90 1.00

Classifica società

1 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (2) 30.00
2 LOM-9339 Bergamo Nuoto (1) 18.00
3 FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 17.00
4 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 15.00
5 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 12.00
6 EMI-1426 Pol Comunale Riccione (1) 7.00
7 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (1) 6.00
8 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (1) 4.00
9 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 3.00

10 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (2) 2.00
11 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (1) 1.00

LOM-9398 Canottieri Milano (1) 1.00
AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior femmine
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 2 VETTORI Sonia

GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 VETTORI Laura

GIUDICE 5 POLAZZO Marco Valerio

1 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 18.0
401A 1.8 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 36.90 36.90
103B 1.7 1.0 6.5 7.5 6.5 7.0 6.5 34.00 70.90
201B 1.6 1.0 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5 36.80 107.70
301B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 28.05 135.75
5231D 2.1 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 38.85 174.60
105B 2.6 1.0 6.0 7.5 6.0 6.5 6.5 49.40 224.00
203B 2.3 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 44.85 268.85
303B 2.4 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 32.40 301.25
403B 2.4 1.0 7.5 8.0 6.5 7.0 7.0 51.60 352.85

2 TAFI Eugenia 1998 Asd Carlo Dibiasi 16.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 26.35 26.35
201B 1.6 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 24.00 50.35
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 73.30
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 25.50 98.80
5231D 2.1 1.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0 34.65 133.45
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 169.45
5132D 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 202.45
403C 2.2 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 39.60 242.05
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 36.80 278.85 74.00

3 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi 14.0
103B 1.7 1.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 34.00 34.00
5132D 2.2 1.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 35.20 69.20
201B 1.6 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 28.00 97.20
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 28.05 125.25
401A 1.8 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 32.40 157.65
203B 2.3 1.0 5.5 4.5 5.0 6.0 4.5 34.50 192.15
303B 2.4 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 32.40 224.55
105B 2.6 1.0 2.0 2.5 2.0 2.5 2.0 P 16.90 241.45
403B 2.4 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 34.80 276.25 76.60

4 DIACOVO Angela 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 12.0
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 31.45 31.45
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 57.85
301B 1.7 1.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 27.20 85.05
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 27.00 112.05
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 143.55
105C 2.4 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 175.95
203C 2.0 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 28.00 203.95
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 33.00 236.95
5132D 2.2 1.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 34.10 271.05 81.80

5 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 10.0
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 24.00 24.00
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 49.50
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 24.80 74.30
301B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 31.45 105.75
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 29.40 135.15
5132D 2.2 1.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 26.40 161.55
203B 2.3 1.0 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 32.20 193.75
303C 2.1 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 44.10 237.85
403B 2.4 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 32.40 270.25 82.60

 Roma, Stadio del Nuoto / 28-31 luglio 2016 2 - Trampolino 1m - Junior femmine - Finale RG5-JUF.1.5.1 / 1
FIN - Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 28/07/2016 alle 19:19)



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 8.0
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 50.25
201B 1.6 1.0 5.5 7.0 6.5 6.0 6.0 29.60 79.85
301B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 33.15 113.00
5231D 2.1 1.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 32.55 145.55
203B 2.3 1.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 23.00 168.55
303C 2.1 1.0 4.0 5.5 4.0 5.0 4.0 27.30 195.85
105C 2.4 1.0 1.5 2.5 1.0 2.5 2.0 14.40 210.25
403B 2.4 1.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 50.40 260.65 92.20

7 RAUTER Emma 2000 Circolo Canottieri Aniene Pol Comunale Riccione 7.0
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 30.00 30.00
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 28.05 58.05
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 86.85
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 114.90
5231D 2.1 1.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 23.10 138.00
105C 2.4 1.0 3.5 4.5 3.0 3.5 3.5 25.20 163.20
203B 2.3 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 27.60 190.80
303C 2.1 1.0 3.5 4.5 3.5 4.0 3.5 23.10 213.90
403B 2.4 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 40.80 254.70 98.15

8 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino 6.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 27.20 27.20
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 20.00 47.20
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 26.35 73.55
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 98.30
5231D 2.1 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 33.60 131.90
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 33.60 165.50
203C 2.0 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 21.00 186.50
303C 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 218.00
5132D 2.2 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 247.70 105.15

9 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 5.0
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 24.00 24.00
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 27.20 51.20
201B 1.6 1.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 26.40 77.60
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 105.65
5231D 2.1 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 25.20 130.85
403B 2.4 1.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 39.60 170.45
105C 2.4 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 28.80 199.25
203B 2.3 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 23.00 222.25
303C 2.1 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 22.05 244.30 108.55

10 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd 4.0
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 26.25 26.25
101B 1.3 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 20.80 47.05
201B 1.6 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.0 28.00 75.05
301B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 22.95 98.00
5231D 2.1 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 132.65
203B 2.3 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 29.90 162.55
303B 2.4 1.0 2.5 3.0 3.0 2.0 2.5 19.20 181.75
403B 2.4 1.0 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0 28.80 210.55
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 25.50 236.05 116.80

11 CIACCHI Paola 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 3.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 25.50
201B 1.6 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 28.00 53.50
301B 1.7 1.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 17.85 71.35
401B 1.5 1.0 3.5 3.5 4.0 2.5 3.0 15.00 86.35
5231D 2.1 1.0 2.5 3.5 2.5 2.5 2.5 15.75 102.10
104B 2.3 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 28.75 130.85
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 30.00 160.85
303C 2.1 1.0 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 29.40 190.25
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 39.60 229.85 123.00

12 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.5 1.0 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 27.75 27.75
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 29.75 57.50
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 20.80 78.30
301B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 108.90
5221D 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 24.65 133.55
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 31.90 165.45
105C 2.4 1.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 14.40 179.85
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 21.00 200.85
303C 2.1 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 28.35 229.20 123.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 1.0
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 25.50 25.50
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 22.50 48.00
201A 1.7 1.0 4.0 3.0 4.5 4.5 4.5 22.10 70.10
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 27.20 97.30
5231D 2.1 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 24.15 121.45
303C 2.1 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 18.90 140.35
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 19.00 159.35
104C 2.2 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 25.30 184.65
5223D 2.3 1.0 3.0 4.5 3.0 3.5 3.5 23.00 207.65 145.20

14 NUNDINI Linda 2000 Fondazione M.Bentegodi 1.0
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 24.65 24.65
201B 1.6 1.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 28.00 52.65
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 22.95 75.60
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 25.50 101.10
5231D 2.1 1.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 23.10 124.20
5222D 1.9 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 124.20
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 33.00 157.20
203C 2.0 1.0 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5 16.00 173.20
303C 2.1 1.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 26.25 199.45 153.40

15 BERTOCCHI Lucia ITA 1999 Canottieri Milano 1.0
103B 1.7 1.0 4.5 6.0 5.5 5.0 4.5 25.50 25.50
201B 1.6 1.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 51.90
301B 1.7 1.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 22.95 74.85
401B 1.5 1.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 25.50 100.35
5231D 2.1 1.0 2.5 3.0 3.0 2.0 2.5 16.80 117.15
104B 2.3 1.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 25.30 142.45
403C 2.2 1.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 27.50 169.95
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 18.00 187.95
303C 2.1 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 9.45 197.40 155.45

16 GARDENGHI Alice 1999 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.3 1.0 5.5 4.0 4.5 4.5 4.5 17.55 17.55
201B 1.6 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 23.20 40.75
301B 1.7 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 19.55 60.30
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 21.00 81.30
5221D 1.7 1.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5 11.05 92.35
103B 1.7 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 20.40 112.75
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 17.00 129.75
302C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 16.80 146.55
403C 2.2 1.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 28.60 175.15 177.70

17 BOBBI Greta 1999 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.3 1.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 13.00 13.00
201B 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 16.80 29.80
301B 1.7 1.0 2.5 4.0 3.5 3.0 3.0 16.15 45.95
401B 1.5 1.0 4.0 5.5 4.5 4.5 4.5 20.25 66.20
5221D 1.7 1.0 1.5 2.0 2.5 2.5 2.5 11.90 78.10
103B 1.7 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 17.00 95.10
203C 2.0 1.0 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 17.00 112.10
303C 2.1 1.0 1.5 1.5 2.0 1.5 1.5 9.45 121.55
402C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 18.40 139.95 212.90
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior femmine
1 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi 286.25 18.00
2 RAUTER Emma 2000 Circolo Canottieri Aniene Com.Riccione 257.30 28.95 16.00
3 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 251.35 34.90 14.00
4 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 250.85 35.40 12.00
5 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 245.20 41.05 10.00
6 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino 245.00 41.25 8.00
7 BERTOCCHI Lucia ITA 1999 Canottieri Milano 215.80 70.45 7.00
8 TAFI Eugenia 1998 Asd Carlo Dibiasi 207.40 78.85 6.00
9 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 203.45 82.80 5.00

10 NUNDINI Linda 2000 Fondazione M.Bentegodi 200.75 85.50 4.00
11 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 182.90 103.35 3.00
12 CIACCHI Paola 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 180.75 105.50 2.00

Classifica società

1 FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 29.00
2 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (2) 24.00
3 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 20.00
4 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (1) 8.00

EMI-1426 Pol Comunale Riccione (1) 8.00
6 LOM-9398 Canottieri Milano (1) 7.00
7 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (1) 4.00
8 AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 3.00
9 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 2.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior femmine
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BILOTTA Francesco

GIUDICE 2 POLAZZO Marco Valerio

GIUDICE 3 VETTORI Sonia

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

RISERVA VETTORI Laura

1 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi 18.0
101B 1.5 10.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 24.00 24.00
403B 2.1 7.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 36.75 60.75
301B 1.9 7.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 31.35 92.10
5231D 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 32.55 124.65
105B 2.4 7.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 164.25
405C 2.7 7.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 43.20 207.45
614B 2.4 10.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 37.20 244.65
5251B 2.6 10.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 41.60 286.25

2 RAUTER Emma 2000 Circolo Canottieri Aniene Pol Comunale Riccione 8.0
103B 1.6 10.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 24.80 24.80
403B 2.0 10.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 34.00 58.80
201B 1.8 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 91.20
301B 1.9 7.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 35.15 126.35
105B 2.4 7.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 39.60 165.95
405C 2.7 7.5 3.5 3.5 3.5 2.5 4.0 28.35 194.30
5233D 2.4 7.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 25.20 219.50
303C 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 257.30 28.95

3 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 14.0
103B 1.6 7.5 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.00 28.00
403B 2.1 7.5 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 23.10 51.10
612B 1.8 7.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 30.60 81.70
301B 1.9 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 28.50 110.20
105B 2.4 7.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 149.80
405C 2.7 7.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 44.55 194.35
205C 2.8 7.5 2.0 2.5 2.5 3.0 2.5 21.00 215.35
5233D 2.4 7.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 36.00 251.35 34.90

4 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 12.0
103B 1.6 7.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 28.80 28.80
403B 2.1 7.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 37.80 66.60
201C 1.7 7.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 32.30 98.90
5231D 2.0 7.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 35.00 133.90
105B 2.4 7.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 45.60 179.50
203B 2.3 5.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 25.30 204.80
303C 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 32.55 237.35
405C 2.7 7.5 2.0 2.0 1.5 1.5 1.5 13.50 250.85 35.40

5 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 10.0
103B 1.6 7.5 5.0 6.0 6.5 4.5 5.5 26.40 26.40
403B 2.1 7.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 38.85 65.25
301B 1.9 7.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 30.40 95.65
5231D 2.0 7.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 27.00 122.65
105B 2.4 7.5 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 39.60 162.25
405C 2.7 7.5 3.0 1.5 1.0 2.0 1.5 13.50 175.75
203B 2.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 37.95 213.70
303C 2.1 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 31.50 245.20 41.05
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino 8.0
103B 1.6 10.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 32.00 32.00
403B 2.0 10.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 32.00 64.00
301C 1.6 5.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 29.60 93.60
5231D 2.0 10.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 41.00 134.60
105B 2.3 10.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 29.90 164.50
405C 2.7 7.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 33.75 198.25
203B 2.3 5.0 1.5 2.0 1.0 1.5 1.5 10.35 208.60
5251B 2.6 10.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 36.40 245.00 41.25

7 BERTOCCHI Lucia ITA 1999 Canottieri Milano 7.0
101B 1.3 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 20.80 20.80
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 22.50 43.30
301B 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 6.0 6.0 27.20 70.50
612B 1.7 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 26.35 96.85
103B 1.7 5.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 32.30 129.15
5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 32.55 161.70
403B 2.1 7.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 35.70 197.40
203B 2.3 5.0 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 18.40 215.80 70.45

8 TAFI Eugenia 1998 Asd Carlo Dibiasi 6.0
103B 1.6 7.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 24.80 24.80
401B 1.4 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 45.80
201B 1.6 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 24.80 70.60
5231D 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 32.55 103.15
105B 2.4 7.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 128.35
612B 1.8 7.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 23.40 151.75
403B 2.1 7.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 31.50 183.25
203B 2.3 5.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 24.15 207.40 78.85

9 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 5.0
103B 1.6 7.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 22.40 22.40
403B 2.1 7.5 4.5 4.0 5.5 4.0 5.0 28.35 50.75
201C 1.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 23.25 74.00
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 19.20 93.20
612B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 22.95 116.15
105B 2.4 7.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 42.00 158.15
405C 2.7 7.5 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 24.30 182.45
203C 2.0 5.0 3.5 3.5 4.5 3.5 3.5 21.00 203.45 82.80

10 NUNDINI Linda 2000 Fondazione M.Bentegodi 4.0
101B 1.3 5.0 5.5 5.5 4.5 6.0 5.5 21.45 21.45
201C 1.5 5.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 16.50 37.95
301C 1.6 5.0 4.5 4.5 6.0 5.5 5.0 24.00 61.95
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 4.0 5.5 5.0 22.50 84.45
5231D 2.1 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 29.40 113.85
612B 1.8 7.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 140.85
403C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 31.90 172.75
103B 1.6 7.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 28.00 200.75 85.50

11 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 3.0
101B 1.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 21.45 21.45
201C 1.5 5.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0 17.25 38.70
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 20.00 58.70
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 22.50 81.20
103B 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 25.50 106.70
612B 1.8 7.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 25.20 131.90
5231D 2.0 7.5 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 21.00 152.90
203C 2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 182.90 103.35

12 CIACCHI Paola 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0
301B 1.7 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 23.80 23.80
101B 1.5 10.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 21.00 44.80
612B 1.9 10.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 20.90 65.70
401B 1.4 10.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 16.80 82.50
5231D 2.1 5.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 28.35 110.85
105B 2.4 7.5 3.5 3.5 2.5 3.5 3.5 25.20 136.05
203C 2.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 26.00 162.05
403C 2.2 5.0 3.5 3.0 1.5 2.5 3.0 18.70 180.75 105.50
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior maschi
1 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 493.20 14.00
2 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 438.15 55.05 12.00
3 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 417.50 75.70 10.00
4 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 378.10 115.10 8.00
5 D'ALESSANDRO Samuel 1999 US Triestina Nuoto 364.65 128.55 6.00
6 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 326.85 166.35 4.00
7 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 303.55 189.65 3.00
8 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 287.80 205.40 2.00

Classifica società

1 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 24.00
2 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (1) 12.00
3 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 10.00
4 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (1) 8.00
5 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (1) 3.00
6 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (1) 2.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior maschi
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare

GIUDICE 2 POLAZZO Marco Valerio

GIUDICE 3 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 4 BILOTTA Francesco

GIUDICE 5 VETTORI Sonia

RISERVA PASCUTTINI Mattia

1 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 18.0
103B 1.6 3.0 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 36.00 36.00
201B 1.8 3.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 41.40 77.40
301B 1.9 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 39.90 117.30
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 46.20 163.50
5132D 2.1 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 46.20 209.70
5152B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 61.50 271.20
107B 3.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 46.50 317.70
205B 3.0 3.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.5 60.00 377.70
305B 3.0 3.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 57.00 434.70
405B 3.0 3.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 58.50 493.20

2 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 16.0
103B 1.6 3.0 8.5 8.0 8.0 8.0 7.0 38.40 38.40
201B 1.8 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 41.40 79.80
5231D 2.0 3.0 7.0 7.5 8.0 6.5 7.0 43.00 122.80
301B 1.9 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 40.85 163.65
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 45.15 208.80
5152B 3.0 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 276.30
107B 3.1 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 65.10 341.40
205B 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 22.50 363.90
305B 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 27.00 390.90
405C 2.7 3.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 47.25 438.15 55.05

3 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 14.0
103B 1.6 3.0 8.0 7.5 8.0 7.5 6.5 36.80 36.80
201B 1.8 3.0 8.5 7.5 7.5 7.0 8.0 41.40 78.20
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 112.40
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 156.50
5231D 2.0 3.0 6.5 5.5 5.5 6.5 5.5 35.00 191.50
5152B 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 3.5 27.00 218.50
405C 2.7 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 48.60 267.10
107B 3.1 3.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 49.60 316.70
205C 2.8 3.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 51.80 368.50
305C 2.8 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 49.00 417.50 75.70

4 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 12.0
403B 2.1 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 38.85 38.85
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 28.80 67.65
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 31.50 99.15
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 25.65 124.80
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 34.00 158.80
107C 2.8 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 47.60 206.40
5152B 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 31.50 237.90
205B 3.0 3.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 52.50 290.40
305C 2.8 3.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 36.40 326.80
405C 2.7 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 51.30 378.10 115.10
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

5 D'ALESSANDRO Samuel 1999 US Triestina Nuoto 10.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 5.5 5.0 5.0 27.20 27.20
403B 2.1 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 44.10 71.30
201B 1.8 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 36.00 107.30
301B 1.9 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 20.90 128.20
5331D 2.1 3.0 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 30.45 158.65
405B 3.0 3.0 3.5 5.5 4.0 5.5 6.0 45.00 203.65
107C 2.8 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 46.20 249.85
205C 2.8 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 51.80 301.65
305C 2.8 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 21.00 322.65
5152B 3.0 3.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 42.00 364.65 128.55

6 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 8.0
403B 2.1 3.0 4.5 5.0 5.5 4.0 6.0 31.50 31.50
103B 1.6 3.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 32.00 63.50
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 98.60
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 30.40 129.00
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.5 33.00 162.00
405C 2.7 3.0 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 28.35 190.35
107C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 37.80 228.15
205C 2.8 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 40.60 268.75
5331D 2.1 3.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 300.25
305C 2.8 3.0 2.5 3.5 2.5 4.0 3.5 26.60 326.85 166.35

7 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 7.0
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5 32.40 32.40
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 33.25 65.65
403B 2.1 3.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 39.90 105.55
5132D 2.1 3.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 29.40 134.95
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 26.40 161.35
107C 2.8 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 32.20 193.55
5233D 2.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 37.20 230.75
305C 2.8 3.0 2.0 2.0 1.5 1.5 1.5 14.00 244.75
405C 2.7 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 37.80 282.55
205C 2.8 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 1.5 21.00 303.55 189.65

8 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 6.0
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 28.00 28.00
201C 1.7 3.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 25.50 53.50
301C 1.8 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 24.30 77.80
403B 2.1 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 30.45 108.25
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 32.00 140.25
107C 2.8 3.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 36.40 176.65
205B 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 31.50 208.15
305B 3.0 3.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 18.00 226.15
405C 2.7 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 36.45 262.60
5331D 2.1 3.0 3.5 4.0 3.5 4.5 4.5 25.20 287.80 205.40
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze
1 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 307.95 18.00
2 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 259.85 48.10 16.00
3 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi 233.80 74.15 14.00
4 MURIANNI Silvia 2001 MR Sport F.lli Marconi 225.85 82.10 12.00
5 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 224.00 83.95 10.00
6 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 204.25 103.70 8.00
7 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 201.55 106.40 7.00
8 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 195.65 112.30 6.00
9 GIGLIO Maria Francesca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 188.60 119.35 5.00

10 MONATERI Vittoria 2002 Asd Blu 2006 - Torino 183.10 124.85 4.00
11 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 177.40 130.55 3.00
12 GIGLI BERTEA Vittoria 2002 GS Fiamme Oro Roma 163.15 144.80 2.00
13 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Asd Blu 2006 - Torino 159.95 148.00 1.00
14 FONTANA Giorgia 2002 Fondazione M.Bentegodi 150.10 157.85 1.00

Classifica società

1 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (4) 49.00
2 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 15.00
3 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (1) 14.00
4 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (1) 10.00
5 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 6.00
6 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (2) 5.00

CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 5.00
8 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 2.00
9 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 BILOTTA Francesco

GIUDICE 2 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 VETTORI Sonia

GIUDICE 5 VETTORI Laura

RISERVA MARAGLIOTTI Elena

1 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 18.0
103B 1.6 10.0 8.0 7.5 8.0 7.0 7.5 36.80 36.80
403B 2.0 10.0 7.5 8.0 7.5 8.0 7.0 46.00 82.80
5231D 2.0 10.0 7.0 6.5 7.5 6.5 7.0 41.00 123.80
301B 1.9 10.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 38.00 161.80
303C 2.1 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 3.5 28.35 190.15
205B 2.9 10.0 8.0 9.0 7.5 6.5 6.0 63.80 253.95
405C 2.7 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 54.00 307.95

2 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 16.0
101B 1.5 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50 31.50
403B 2.0 10.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 41.00 72.50
612B 1.9 10.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 41.80 114.30
301B 1.9 10.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 145.65
105B 2.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.5 41.60 187.25
5253B 3.2 10.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 41.60 228.85
405C 3.1 5.0 2.0 4.0 3.0 3.5 3.5 31.00 259.85 48.10

3 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi 14.0
103B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 5.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 29.60 57.65
301B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 88.25
5231D 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 32.55 120.80
203B 2.3 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 36.80 157.60
403B 2.1 7.5 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 29.40 187.00
105B 2.4 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 233.80 74.15

4 MURIANNI Silvia 2001 MR Sport F.lli Marconi 12.0
201B 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 22.40 22.40
101B 1.5 10.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 23.25 45.65
301B 1.9 10.0 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 26.60 72.25
5231D 2.0 10.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 42.00 114.25
5233D 2.4 7.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 33.60 147.85
105C 2.4 5.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 24.00 171.85
405C 2.7 7.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 54.00 225.85 82.10

5 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 10.0
103B 1.7 5.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 32.30 32.30
201B 1.6 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 26.40 58.70
301B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 26.35 85.05
5231D 2.1 5.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 38.85 123.90
203B 2.3 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 29.90 153.80
612B 1.8 7.5 5.0 4.0 5.0 5.0 6.5 27.00 180.80
105B 2.4 7.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 224.00 83.95

6 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 8.0
103B 1.6 7.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 31.20 31.20
403B 2.1 7.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 36.75 67.95
301B 1.9 7.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 24.70 92.65
5231D 2.0 7.5 4.5 4.0 4.5 5.5 4.5 27.00 119.65
5233D 2.4 7.5 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 31.20 150.85
105B 2.4 7.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 32.40 183.25
205C 2.8 7.5 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 21.00 204.25 103.70
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 7.0
103B 1.6 10.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 30.40 30.40
403B 2.0 10.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 31.00 61.40
612B 1.9 10.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 24.70 86.10
301B 1.9 7.5 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0 18.05 104.15
105B 2.4 7.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 31.20 135.35
405C 2.7 7.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 43.20 178.55
203C 2.0 5.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5 23.00 201.55 106.40

8 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 6.0
101B 1.5 10.0 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0 26.25 26.25
612B 1.9 10.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 30.40 56.65
301B 1.9 10.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 25.65 82.30
5132D 2.1 10.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 28.35 110.65
205C 2.8 7.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 30.80 141.45
105B 2.6 5.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 23.40 164.85
405B 2.8 10.0 3.5 4.0 4.0 3.5 2.5 30.80 195.65 112.30

9 GIGLIO Maria Francesca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 5.0
103B 1.6 7.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 21.60 21.60
201B 1.6 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 21.60 43.20
301C 1.8 7.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 67.50
403B 2.1 7.5 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 28.35 95.85
105B 2.4 7.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 33.60 129.45
405C 2.7 7.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 28.35 157.80
5132D 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 3.5 5.0 30.80 188.60 119.35

10 MONATERI Vittoria 2002 Asd Blu 2006 - Torino 4.0
103B 1.6 10.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
403B 2.0 10.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 34.00 60.40
201B 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 21.60 82.00
301B 1.7 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 22.95 104.95
105B 2.3 10.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 31.05 136.00
405C 2.7 7.5 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 24.30 160.30
612B 1.9 10.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 22.80 183.10 124.85

11 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 3.0
103B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 27.20 27.20
201B 1.6 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 51.20
301B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 21.25 72.45
401B 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.5 24.00 96.45
403C 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 29.70 126.15
105C 2.4 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 30.00 156.15
612B 1.7 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 21.25 177.40 130.55

12 GIGLI BERTEA Vittoria 2002 GS Fiamme Oro Roma 2.0
101B 1.5 7.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 27.75 27.75
201B 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 26.40 54.15
401B 1.4 7.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 19.60 73.75
301C 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 97.75
612B 1.8 7.5 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5 20.70 118.45
103B 1.6 7.5 4.0 5.5 4.5 4.0 5.0 21.60 140.05
403B 2.1 7.5 4.5 3.5 4.0 3.5 3.5 23.10 163.15 144.80

13 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
101B 1.3 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 19.50 19.50
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 22.50 42.00
301C 1.6 5.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 18.40 60.40
5231D 2.1 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 28.35 88.75
103B 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 23.80 112.55
403C 2.2 5.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 26.40 138.95
203C 2.0 5.0 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 21.00 159.95 148.00

14 FONTANA Giorgia 2002 Fondazione M.Bentegodi 1.0
103B 1.6 10.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 15.20 15.20
612B 1.9 10.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 24.70 39.90
401B 1.5 5.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5 19.50 59.40
201B 1.6 5.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.5 18.40 77.80
403B 2.0 10.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 26.00 103.80
5132D 2.2 5.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 18.70 122.50
105B 2.4 7.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 27.60 150.10 157.85
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazzi
1 BARALDI Davide 2001 Ice Club Como 347.05 18.00
2 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 329.50 17.55 16.00
3 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 299.75 47.30 14.00
4 CAPUTO Francesco 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 299.30 47.75 12.00
5 MERINGOLO Marcello 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 294.55 52.50 10.00
6 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 276.80 70.25 8.00
7 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene 272.50 74.55 7.00
8 SALICE Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 268.70 78.35 6.00
9 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi 261.50 85.55 5.00

10 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 260.35 86.70 4.00
11 D'ORAZIO Daniele 2001 Asd Carlo Dibiasi 237.15 109.90 3.00
12 SPADONI Federico 2002 US Triestina Nuoto 214.65 132.40 2.00
13 ANDERLAN Ruben Maria 2001 Bolzano Nuoto 209.80 137.25 1.00
14 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi 205.20 141.85 1.00
15 MANGRAVITI Nicolo' 2001 Nuotatori Genovesi 188.90 158.15 1.00

Classifica società

1 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 22.00
2 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (3) 21.00
3 LOM-9378 Ice Club Como (1) 18.00
4 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 16.00
5 AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 15.00
6 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (3) 7.00
7 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 6.00
8 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (1) 3.00

 Roma, Stadio del Nuoto / 28-31 luglio 2016 6 - Trampolino 1m - Ragazzi - Finale REC-RAM.1.5.0 / 1
FIN - Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/07/2016 alle 15:18)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazzi
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 2 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 3 VETTORI Laura

GIUDICE 4 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 5 RAGNI Cesare

RISERVA BILOTTA Francesco

1 BARALDI Davide 2001 Ice Club Como 18.0
401C 1.4 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 29.40 29.40
103C 1.6 1.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 32.00 61.40
301C 1.6 1.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 30.40 91.80
203B 2.3 1.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 42.55 134.35
5231D 2.1 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 40.95 175.30
5233D 2.5 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 33.75 209.05
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 50.70 259.75
403B 2.4 1.0 6.5 7.5 6.5 6.5 6.5 46.80 306.55
305C 3.0 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 40.50 347.05

2 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 16.0
101B 1.3 1.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 26.00 26.00
403B 2.4 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 32.40 58.40
301C 1.6 1.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 92.00
201C 1.5 1.0 8.0 7.5 7.0 6.5 7.0 32.25 124.25
5231D 2.1 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 36.75 161.00
5132D 2.2 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 41.80 202.80
105B 2.6 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 7.0 46.80 249.60
303B 2.4 1.0 5.0 7.0 6.0 5.5 5.5 40.80 290.40
203B 2.3 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 39.10 329.50 17.55

3 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 14.0
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 28.90 28.90
201A 1.7 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 35.70 64.60
301A 1.8 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 31.50 96.10
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 30.75 126.85
5132D 2.2 1.0 5.5 6.0 5.0 5.0 3.5 34.10 160.95
105C 2.4 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 21.60 182.55
403B 2.4 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.5 33.60 216.15
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 43.70 259.85
303C 2.1 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 39.90 299.75 47.30

4 CAPUTO Francesco 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 12.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 29.75 29.75
201B 1.6 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 31.20 60.95
301B 1.7 1.0 5.5 5.0 6.0 6.5 6.5 30.60 91.55
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 28.50 120.05
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 39.60 159.65
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 37.95 197.60
105C 2.4 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 25.20 222.80
303C 2.1 1.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 35.70 258.50
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 40.80 299.30 47.75

5 MERINGOLO Marcello 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 10.0
101C 1.2 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 8.0 25.20 25.20
201B 1.6 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 29.60 54.80
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 25.60 80.40
403B 2.4 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 49.20 129.60
5132D 2.2 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 41.80 171.40
203B 2.3 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 29.90 201.30
303C 2.1 1.0 3.5 2.0 3.5 4.0 2.5 19.95 221.25
105B 2.6 1.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 29.90 251.15
405C 3.1 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 43.40 294.55 52.50
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 8.0
201B 1.6 1.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.0 10.40 10.40
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 6.0 7.0 6.0 29.75 40.15
401B 1.5 1.0 7.5 8.0 7.0 7.0 6.5 32.25 72.40
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 33.15 105.55
5231D 2.1 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 146.50
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 39.10 185.60
303B 2.4 1.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.0 40.80 226.40
105B 2.6 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 226.40
403B 2.4 1.0 6.5 7.0 7.5 7.5 6.5 50.40 276.80 70.25

7 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene 7.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 28.90 28.90
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 27.20 56.10
301B 1.7 1.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 28.90 85.00
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 28.50 113.50
5231D 2.1 1.0 4.0 3.5 5.0 4.5 4.5 27.30 140.80
105C 2.4 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 45.60 186.40
203C 2.0 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 24.00 210.40
303C 2.1 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 18.90 229.30
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 43.20 272.50 74.55

8 SALICE Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 6.0
401B 1.5 1.0 5.0 7.0 4.5 5.5 7.0 26.25 26.25
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 31.45 57.70
201B 1.6 1.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 30.40 88.10
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 24.65 112.75
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 141.10
203C 2.0 1.0 4.0 3.5 3.0 4.0 3.5 22.00 163.10
303C 2.1 1.0 4.5 3.5 3.5 4.0 4.5 25.20 188.30
403B 2.4 1.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 37.20 225.50
105C 2.4 1.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 43.20 268.70 78.35

9 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi 5.0
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 20.25 20.25
201B 1.6 1.0 7.0 7.0 6.5 5.5 6.0 31.20 51.45
303C 2.1 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 31.50 82.95
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 28.35 111.30
103B 1.7 1.0 4.5 3.0 3.5 3.5 4.0 18.70 130.00
105C 2.4 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 158.80
203B 2.3 1.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 34.50 193.30
5132D 2.2 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 29.70 223.00
403C 2.2 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 38.50 261.50 85.55

10 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 4.0
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 32.30 61.55
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 29.60 91.15
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 6.0 7.0 7.0 31.45 122.60
5231D 2.1 1.0 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0 34.65 157.25
105C 2.4 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 21.60 178.85
403B 2.4 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 33.60 212.45
203C 2.0 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 29.00 241.45
303C 2.1 1.0 2.5 3.5 3.5 3.0 2.0 18.90 260.35 86.70

11 D'ORAZIO Daniele 2001 Asd Carlo Dibiasi 3.0
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5.5 24.65 24.65
201B 1.6 1.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 24.80 49.45
301B 1.7 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 18.70 68.15
401B 1.5 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 18.00 86.15
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 26.25 112.40
105C 2.4 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 32.40 144.80
5124D 2.3 1.0 5.0 4.0 4.5 5.5 5.0 33.35 178.15
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 33.00 211.15
203C 2.0 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 26.00 237.15 109.90

12 SPADONI Federico 2002 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 20.25 20.25
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 23.80 44.05
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 22.40 66.45
301B 1.7 1.0 5.0 4.0 5.5 5.0 5.5 26.35 92.80
5231D 2.1 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 23.10 115.90
104B 2.3 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 31.05 146.95
403C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 23.10 170.05
203C 2.0 1.0 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 23.00 193.05
302C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 21.60 214.65 132.40
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 ANDERLAN Ruben Maria 2001 Bolzano Nuoto 1.0
103B 1.7 1.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 22.95 22.95
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 24.75 47.70
201A 1.7 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 22.95 70.65
301C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 16.80 87.45
5231D 2.1 1.0 4.5 3.5 5.0 4.5 4.5 28.35 115.80
105C 2.4 1.0 2.5 2.5 3.0 2.5 3.5 19.20 135.00
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 34.10 169.10
203C 2.0 1.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 20.00 189.10
5124D 2.3 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5 20.70 209.80 137.25

14 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi 1.0
401B 1.5 1.0 5.5 6.5 5.0 6.5 6.5 27.75 27.75
201B 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 12.00 39.75
301C 1.6 1.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.5 27.20 66.95
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 25.20 92.15
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 26.35 118.50
104C 2.2 1.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 144.90
203C 2.0 1.0 3.0 3.5 2.5 2.5 3.0 17.00 161.90
303C 2.1 1.0 2.5 3.0 2.0 2.0 2.5 14.70 176.60
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 28.60 205.20 141.85

15 MANGRAVITI Nicolo' 2001 Nuotatori Genovesi 1.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 26.35 26.35
201B 1.6 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 18.40 44.75
301C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 21.60 66.35
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 25.50 91.85
5231D 2.1 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 19.95 111.80
105C 2.4 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 22.80 134.60
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 22.00 156.60
5331D 2.2 1.0 3.0 3.0 3.5 2.5 2.5 18.70 175.30
202B 1.6 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.5 13.60 188.90 158.15
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi
1 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 358.30 18.00
2 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 341.80 16.50 16.00
3 BARALDI Davide 2001 Ice Club Como 340.55 17.75 14.00
4 MERINGOLO Marcello 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 305.15 53.15 12.00
5 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene 300.45 57.85 10.00
6 CAPUTO Francesco 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 288.90 69.40 8.00
7 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 288.65 69.65 7.00
8 SALICE Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 264.40 93.90 6.00
9 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi 248.00 110.30 5.00

10 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 238.05 120.25 4.00
11 SPADONI Federico 2002 US Triestina Nuoto 228.65 129.65 3.00
12 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi 204.20 154.10 2.00
13 ANDERLAN Ruben Maria 2001 Bolzano Nuoto 189.60 168.70 1.00
14 MANGRAVITI Nicolo' 2001 Nuotatori Genovesi 183.10 175.20 1.00
15 D'ORAZIO Daniele 2001 Asd Carlo Dibiasi 168.25 190.05 1.00

Classifica società

1 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (3) 32.00
2 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 20.00
3 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 18.00
4 LOM-9378 Ice Club Como (1) 14.00
5 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (3) 8.00

AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 8.00
7 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 7.00
8 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 POLAZZO Marco Valerio

GIUDICE 2 VETTORI Laura

GIUDICE 3 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 4 VETTORI Sonia

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

1 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 18.0
103B 1.6 3.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 32.80 32.80
301B 1.9 3.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 38.00 70.80
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 31.50 102.30
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 39.90 142.20
5231D 2.0 3.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5 36.00 178.20
5152B 3.0 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 39.00 217.20
305C 2.8 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 263.40
405C 2.7 3.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 45.90 309.30
205C 2.8 3.0 5.5 6.0 6.0 7.0 5.0 49.00 358.30

2 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 16.0
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 33.30 33.30
301B 1.9 3.0 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0 33.25 66.55
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 34.00 100.55
403B 2.1 3.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 47.25 147.80
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 28.80 176.60
105B 2.4 3.0 7.5 7.0 8.0 8.0 7.0 54.00 230.60
205C 2.8 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.0 16.80 247.40
305C 2.8 3.0 4.0 3.5 4.5 5.0 4.0 35.00 282.40
405C 2.7 3.0 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 59.40 341.80 16.50

3 BARALDI Davide 2001 Ice Club Como 14.0
103B 1.6 3.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 28.00 28.00
201B 1.8 3.0 6.0 4.5 5.0 5.5 6.5 29.70 57.70
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 4.5 6.0 5.5 30.40 88.10
403B 2.1 3.0 7.0 6.5 8.0 6.5 7.5 44.10 132.20
5231D 2.0 3.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 40.00 172.20
205C 2.8 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5 26.60 198.80
305C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 37.80 236.60
405C 2.7 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 49.95 286.55
5152B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 54.00 340.55 17.75

4 MERINGOLO Marcello 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 12.0
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 25.60 25.60
201B 1.8 3.0 6.0 5.0 5.5 6.5 6.0 31.50 57.10
301B 1.9 3.0 6.5 5.5 5.5 7.0 6.0 34.20 91.30
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 38.85 130.15
5132D 2.1 3.0 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 29.40 159.55
205C 2.8 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 36.40 195.95
5233D 2.4 3.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 32.40 228.35
105B 2.4 3.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 34.80 263.15
405B 3.0 3.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 42.00 305.15 53.15

5 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene 10.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 30.40 30.40
201B 1.8 3.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 26.10 56.50
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 34.20 90.70
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 32.55 123.25
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 25.00 148.25
105B 2.4 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 42.00 190.25
203B 2.2 3.0 6.0 6.0 5.0 4.5 5.5 36.30 226.55
303C 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 28.00 254.55
405C 2.7 3.0 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 45.90 300.45 57.85
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 CAPUTO Francesco 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 8.0
103B 1.6 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 34.40 34.40
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 69.50
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 34.20 103.70
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 34.65 138.35
5132D 2.1 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 36.75 175.10
5233D 2.4 3.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 42.00 217.10
205C 2.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 2.5 26.60 243.70
305C 2.8 3.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5 18.20 261.90
405C 2.7 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 27.00 288.90 69.40

7 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 7.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0 32.40 61.20
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5 28.50 89.70
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 39.90 129.60
5231D 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 27.00 156.60
5235D 2.8 3.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 43.40 200.00
405C 2.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 25.65 225.65
205C 2.8 3.0 4.5 5.5 5.0 4.0 4.5 39.20 264.85
305C 2.8 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 23.80 288.65 69.65

8 SALICE Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 6.0
103B 1.6 3.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 22.40 22.40
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 34.65 57.05
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 29.70 86.75
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 112.40
5231D 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 28.00 140.40
5233D 2.4 3.0 4.0 4.0 4.0 2.5 4.0 28.80 169.20
105B 2.4 3.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 42.00 211.20
405C 2.7 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 37.80 249.00
205C 2.8 3.0 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 15.40 264.40 93.90

9 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi 5.0
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 26.00 26.00
201B 1.8 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 28.80 54.80
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 30.40 85.20
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 34.65 119.85
103B 1.6 3.0 5.0 3.5 4.0 4.5 4.5 20.80 140.65
5132D 2.1 3.0 3.0 3.0 3.0 4.0 3.5 19.95 160.60
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 30.00 190.60
305C 2.8 3.0 3.0 2.0 3.0 2.5 2.5 22.40 213.00
205C 2.8 3.0 3.5 4.5 4.0 5.0 4.0 35.00 248.00 110.30

10 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 4.0
103B 1.6 3.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 31.20
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 37.80 69.00
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 22.50 91.50
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 33.25 124.75
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 35.00 159.75
105B 2.4 3.0 1.0 1.5 1.5 1.0 1.0 8.40 168.15
405C 2.7 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0 21.60 189.75
203C 1.9 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 17.10 206.85
5233D 2.4 3.0 5.0 4.0 4.5 3.5 4.5 31.20 238.05 120.25

11 SPADONI Federico 2002 US Triestina Nuoto 3.0
401B 1.4 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 20.30 20.30
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 25.60 45.90
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 24.30 70.20
301B 1.9 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 25.65 95.85
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 27.00 122.85
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 158.85
403B 2.1 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 22.05 180.90
203C 1.9 3.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 23.75 204.65
303C 2.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 24.00 228.65 129.65

12 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi 2.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 2.5 4.5 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 24.30 45.90
301C 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 19.80 65.70
401B 1.4 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 19.60 85.30
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 27.00 112.30
105C 2.2 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 142.00
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5 24.15 166.15
5132D 2.1 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 22.05 188.20
303C 2.0 3.0 3.0 2.5 2.0 3.5 2.5 16.00 204.20 154.10
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 ANDERLAN Ruben Maria 2001 Bolzano Nuoto 1.0
103B 1.6 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 15.20 15.20
201C 1.7 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 22.10 37.30
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 13.50 50.80
403B 2.1 3.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 31.50 82.30
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 27.00 109.30
5134D 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 20.00 129.30
105B 2.4 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 19.20 148.50
405C 2.7 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 29.70 178.20
203C 1.9 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 11.40 189.60 168.70

14 MANGRAVITI Nicolo' 2001 Nuotatori Genovesi 1.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 24.80 24.80
201B 1.8 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 24.30 49.10
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.0 13.50 62.60
401B 1.4 3.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 18.90 81.50
5231D 2.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.0 2.5 15.00 96.50
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 30.00 126.50
403C 1.9 3.0 3.0 3.5 2.5 2.5 2.5 15.20 141.70
5331D 2.1 3.0 5.0 4.5 4.5 3.5 5.0 29.40 171.10
303C 2.0 3.0 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0 12.00 183.10 175.20

15 D'ORAZIO Daniele 2001 Asd Carlo Dibiasi 1.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 20.70 42.30
301C 1.8 3.0 4.0 2.5 3.5 2.5 3.5 17.10 59.40
401B 1.4 3.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 18.20 77.60
5132D 2.1 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5 21.00 98.60
5134D 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 2.0 3.5 23.75 122.35
403B 2.1 3.0 1.0 1.0 1.0 0.5 1.0 6.30 128.65
105B 2.4 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 26.40 155.05
203B 2.2 3.0 2.0 2.5 2.0 2.0 1.5 13.20 168.25 190.05
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior femmine
1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Can. Milano 237.30 14.00
2 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Roma Cosenza N.to 213.95 23.35 12.00
3 FLAMINIO Paola 1995 MR Sport F.lli Marconi 200.55 36.75 10.00
4 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd 192.70 44.60 8.00
5 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 182.45 54.85 6.00
6 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 179.95 57.35 4.00
7 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 172.25 65.05 3.00
8 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 149.35 87.95 2.00

Classifica società

1 LOM-9398 Canottieri Milano (1) 14.00
LAZ-14781 Centro Sportivo Esercito (1) 14.00

3 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 12.00
CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 12.00

5 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (1) 10.00
6 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (1) 8.00
7 FRI-7 US Triestina Nuoto (1) 6.00

LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (2) 6.00
9 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (1) 3.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior femmine
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 RAGNI Cesare

GIUDICE 3 VETTORI Laura

GIUDICE 4 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 5 VETTORI Sonia

RISERVA POLAZZO Marco Valerio

1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano 14.0
405C 2.7 3.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 51.30 51.30
5152B 3.0 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 57.00 108.30
107B 3.1 3.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 46.50 154.80
305B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 54.00 208.80
205B 3.0 3.0 3.5 2.0 3.5 2.5 3.5 28.50 237.30

2 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Roma Tubisider Cosenza Nuoto 12.0
205B 3.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 36.00 36.00
305B 3.0 3.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 43.50 79.50
107B 3.1 3.0 3.0 4.5 3.5 4.0 3.5 34.10 113.60
5152B 3.0 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 172.10
405C 2.7 3.0 4.5 5.5 4.0 6.0 5.5 41.85 213.95 23.35

3 FLAMINIO Paola 1995 MR Sport F.lli Marconi 10.0
5233D 2.4 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 42.00 42.00
105B 2.4 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 43.20 85.20
203B 2.2 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 39.60 124.80
303B 2.3 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 37.95 162.75
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 37.80 200.55 36.75

4 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd 8.0
205C 2.8 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 39.20 39.20
305C 2.8 3.0 2.5 3.5 3.0 2.5 3.0 23.80 63.00
5134D 2.5 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 47.50 110.50
105B 2.4 3.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 44.40 154.90
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 37.80 192.70 44.60

5 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 6.0
405C 2.7 3.0 3.0 4.0 3.5 2.0 3.5 27.00 27.00
107C 2.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 28.00 55.00
305C 2.8 3.0 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 50.40 105.40
205C 2.8 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 30.80 136.20
5333D 2.5 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 46.25 182.45 54.85

6 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 4.0
405C 2.7 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 49.95 49.95
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 42.00 91.95
303C 2.0 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 36.00 127.95
205C 2.8 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 21.00 148.95
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 31.00 179.95 57.35

7 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 3.0
405C 2.7 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 47.25 47.25
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 40.80 88.05
5152B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 45.00 133.05
205C 2.8 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 26.60 159.65
305C 2.8 3.0 1.5 1.5 1.5 1.0 2.0 12.60 172.25 65.05

8 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 2.0
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 33.00 59.40
203B 2.2 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5 28.60 88.00
303C 2.0 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 33.00 121.00
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 28.35 149.35 87.95
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior maschi
1 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport 373.70 17.00
2 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto CC Aniene 340.00 33.70 15.00
3 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto TS Tuffi 337.00 36.70 13.00
4 CRISTOFORI Adriano Rusla 1997 Centro Sportivo Esercito C. Dibiasi 325.10 48.60 11.00
5 BILLI Andreas Nader 1990 Centro Sp.vo Carabinieri C. Dibiasi 319.50 54.20 9.00
6 CHIARABINI Lorenzo 1997 Circolo Canottieri Aniene 282.20 91.50 7.00
7 MARCONI Tommaso 1982 Marina Militare CS Nuoto 276.65 97.05 6.00
8 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene 268.25 105.45 5.00
9 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano N.to 267.40 106.30 4.00

10 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto 264.40 109.30 3.00
11 DE ROSE Alessandro 1992 Trieste Tuffi Edera 1904 241.45 132.25 2.00

Classifica società

1 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (4) 51.00
2 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (3) 27.00
3 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (2) 20.00
4 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (1) 17.00
5 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 15.00
6 CAM-78 Centro Sp.vo Carabinieri (2) 13.00
7 LAZ-14781 Centro Sportivo Esercito (1) 11.00
8 AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 4.00
9 FRI-7 US Triestina Nuoto (1) 3.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior maschi
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare

GIUDICE 2 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 3 POLAZZO Marco Valerio

GIUDICE 4 BILOTTA Francesco

GIUDICE 5 CALDERARA Gian Claudio

RISERVA VETTORI Sonia

1 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi 17.0
105B 2.6 1.0 8.5 8.0 8.5 7.5 8.0 63.70 63.70
203B 2.3 1.0 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 54.05 117.75
305C 3.0 1.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 61.50 179.25
405C 3.1 1.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 69.75 249.00
107C 3.0 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 67.50 316.50
5333D 2.6 1.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.0 57.20 373.70

2 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto Circolo Canottieri Aniene 15.0
105B 2.6 1.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 58.50 58.50
5152B 3.2 1.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 67.20 125.70
205C 3.0 1.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 46.50 172.20
305C 3.0 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 230.70
405C 3.1 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 40.30 271.00
107C 3.0 1.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 69.00 340.00 33.70

3 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 13.0
105B 2.6 1.0 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 61.10 61.10
5152B 3.2 1.0 6.5 6.5 5.5 7.0 6.5 62.40 123.50
405C 3.1 1.0 3.5 4.5 3.5 4.5 4.5 38.75 162.25
305C 3.0 1.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5 67.50 229.75
5136D 3.1 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 63.55 293.30
203B 2.3 1.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 43.70 337.00 36.70

4 CRISTOFORI Adriano Rusla 1997 Centro Sportivo Esercito Asd Carlo Dibiasi 11.0
105B 2.6 1.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 58.50 58.50
107C 3.0 1.0 7.0 6.0 6.0 7.0 6.5 58.50 117.00
5152B 3.2 1.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 67.20 184.20
203B 2.3 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 48.30 232.50
305C 3.0 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 58.50 291.00
405C 3.1 1.0 4.5 3.0 4.0 3.5 3.5 34.10 325.10 48.60

5 BILLI Andreas Nader 1990 Centro Sp.vo Carabinieri Asd Carlo Dibiasi 9.0
403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 49.20 49.20
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 50.70 99.90
203B 2.3 1.0 6.5 7.5 6.5 6.0 7.0 46.00 145.90
305C 3.0 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 64.50 210.40
5333D 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 53.30 263.70
405C 3.1 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 55.80 319.50 54.20

6 CHIARABINI Lorenzo 1997 Circolo Canottieri Aniene 7.0
403B 2.4 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 49.20 49.20
405C 3.1 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 57.35 106.55
105B 2.6 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 54.60 161.15
205C 3.0 1.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 46.50 207.65
303C 2.1 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 38.85 246.50
5231D 2.1 1.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 35.70 282.20 91.50

7 MARCONI Tommaso 1982 Marina Militare CS Nuoto 6.0
103B 1.7 1.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 37.40 37.40
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 52.00 89.40
203B 2.3 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 47.15 136.55
303B 2.4 1.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 50.40 186.95
403B 2.4 1.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 46.80 233.75
5331D 2.2 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 42.90 276.65 97.05
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene 5.0
403B 2.4 1.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 48.00 48.00
105B 2.6 1.0 6.5 5.5 6.0 7.0 7.0 50.70 98.70
5152B 3.2 1.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 20.80 119.50
203B 2.3 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 40.25 159.75
5134D 2.6 1.0 6.0 4.5 5.5 6.5 6.0 45.50 205.25
305C 3.0 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 63.00 268.25 105.45

9 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano Nuoto 4.0
103B 1.7 1.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 36.55 36.55
203C 2.0 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 42.00 78.55
303C 2.1 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 47.25 125.80
403B 2.4 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 48.00 173.80
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 50.70 224.50
5132D 2.2 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 42.90 267.40 106.30

10 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto 3.0
403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 44.40 44.40
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 50.70 95.10
203B 2.3 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 43.70 138.80
303B 2.4 1.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 39.60 178.40
305C 3.0 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 43.50 221.90
5233D 2.5 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 42.50 264.40 109.30

11 DE ROSE Alessandro 1992 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0
403B 2.4 1.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 48.00 48.00
105B 2.6 1.0 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 53.30 101.30
203C 2.0 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 28.00 129.30
303C 2.1 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 35.70 165.00
5132D 2.2 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 35.20 200.20
5233D 2.5 1.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 41.25 241.45 132.25
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 femmine
1 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro Roma 240.85 18.00
2 LUBERTO Carla Rosa 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 216.15 24.70 16.00
3 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 211.90 28.95 14.00
4 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio ssd 200.20 40.65 12.00
5 ZEBOCHIN Lucia 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 197.30 43.55 10.00
6 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 195.10 45.75 8.00
7 CAMMEO Carolina 2004 Asd Carlo Dibiasi 194.60 46.25 7.00
8 MOSCARDELLI Sofia 2003 GS Fiamme Oro Roma 185.05 55.80 6.00
9 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 182.55 58.30 5.00

10 CAMPOLI Lara 2003 GS Fiamme Oro Roma 180.30 60.55 4.00
11 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 176.85 64.00 3.00
12 RICCIARDIELLO Maria Rosa 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 166.90 73.95 2.00
13 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 155.45 85.40 1.00
14 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 155.15 85.70 1.00
15 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro Roma 138.15 102.70 1.00

Classifica società

1 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (4) 29.00
2 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (2) 21.00
3 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 18.00
4 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (1) 12.00
5 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 11.00
6 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 10.00
7 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 6.00
8 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 femmine
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 BILOTTA Francesco

GIUDICE 2 DAMIANI Carlo

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 VETTORI Laura

GIUDICE 5 RAGNI Cesare

RISERVA CALDERARA Gian Claudio

1 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro Roma 18.0
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 26.25 26.25
103B 1.7 1.0 6.0 5.0 6.0 6.5 5.5 29.75 56.00
201B 1.6 1.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 27.20 83.20
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 25.50 108.70
5231D 2.1 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 149.65
403B 2.4 1.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 44.40 194.05
105C 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 240.85

2 LUBERTO Carla Rosa 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 16.0
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 28.05
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 29.00 57.05
301C 1.6 1.0 6.0 4.5 5.0 6.0 5.5 26.40 83.45
401B 1.5 1.0 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 28.50 111.95
5132D 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 29.70 141.65
105C 2.4 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 36.00 177.65
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 38.50 216.15 24.70

3 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 14.0
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 34.00 63.25
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 29.60 92.85
303C 2.1 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 130.65
5231D 2.1 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 36.75 167.40
203B 2.3 1.0 4.0 4.5 3.0 3.5 3.5 25.30 192.70
105C 2.4 1.0 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 19.20 211.90 28.95

4 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio ssd 12.0
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 24.65 53.90
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 82.70
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 25.50 108.20
5132D 2.2 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 30.80 139.00
403B 2.4 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.5 31.20 170.20
105C 2.4 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 30.00 200.20 40.65

5 ZEBOCHIN Lucia 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 10.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 28.90 28.90
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 27.20 56.10
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 27.20 83.30
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.5 28.50 111.80
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 31.50 143.30
105C 2.4 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 30.00 173.30
403B 2.4 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 24.00 197.30 43.55

6 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 8.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 28.05 57.30
301B 1.7 1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 19.55 76.85
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 103.85
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 28.35 132.20
104B 2.3 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 29.90 162.10
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 33.00 195.10 45.75
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 CAMMEO Carolina 2004 Asd Carlo Dibiasi 7.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 27.20 27.20
201B 1.6 1.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 29.60 56.80
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 22.10 78.90
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 27.00 105.90
5221D 1.7 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 24.65 130.55
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 33.00 163.55
104B 2.3 1.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 31.05 194.60 46.25

8 MOSCARDELLI Sofia 2003 GS Fiamme Oro Roma 6.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 29.75 56.75
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 83.15
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 26.35 109.50
5231D 2.1 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 141.00
403B 2.4 1.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 177.00
104B 2.3 1.0 1.5 1.0 1.0 1.0 1.5 8.05 185.05 55.80

9 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 5.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 25.50
301B 1.7 1.0 5.0 4.0 4.5 6.0 4.5 23.80 49.30
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 26.25 75.55
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 20.00 95.55
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 29.40 124.95
105C 2.4 1.0 4.0 4.0 3.5 2.5 3.0 25.20 150.15
403B 2.4 1.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 32.40 182.55 58.30

10 CAMPOLI Lara 2003 GS Fiamme Oro Roma 4.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 27.20 27.20
201C 1.5 1.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 25.50 52.70
301C 1.6 1.0 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 24.00 76.70
403C 2.2 1.0 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0 24.20 100.90
5221D 1.7 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 16.15 117.05
5223D 2.3 1.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5 33.35 150.40
104B 2.3 1.0 3.5 4.0 4.5 4.5 5.5 29.90 180.30 60.55

11 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 3.0
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.5 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 28.90 53.65
201B 1.6 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 18.40 72.05
301B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 16.15 88.20
5231D 2.1 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 28.35 116.55
5132D 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 139.65
403B 2.4 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 37.20 176.85 64.00

12 RICCIARDIELLO Maria Rosa 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 2.0
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 23.80 23.80
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 24.80 48.60
301C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 20.80 69.40
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 27.50 96.90
5221D 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 119.85
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 25.00 144.85
303C 2.1 1.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 22.05 166.90 73.95

13 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 1.0
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.0 4.5 3.5 22.10 22.10
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 22.40 44.50
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 22.95 67.45
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 89.95
5221D 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 23.80 113.75
203C 2.0 1.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 21.00 134.75
104B 2.3 1.0 3.5 3.5 2.5 3.0 2.5 20.70 155.45 85.40

14 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 1.0
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 22.95 22.95
403C 2.2 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 62.55
201B 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 20.00 82.55
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 14.40 96.95
5211A 1.8 1.0 4.5 4.5 5.5 4.0 5.0 25.20 122.15
105C 2.4 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 18.00 140.15
203C 2.0 1.0 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 15.00 155.15 85.70
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

15 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro Roma 1.0
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.5 26.25 26.25
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 28.05 54.30
201B 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 66.30
301B 1.7 1.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 12.75 79.05
5122D 1.9 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 101.85
403C 2.2 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 24.20 126.05
104C 2.2 1.0 2.0 1.5 1.5 2.0 2.0 12.10 138.15 102.70

 Roma, Stadio del Nuoto / 28-31 luglio 2016 11 - Trampolino 1m - C1 femmine - Finale RG5-C1F.1.5.1 / 3
FIN - Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 30/07/2016 alle 09:54)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 femmine
1 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro Roma 251.85 18.00
2 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 238.35 13.50 16.00
3 ZEBOCHIN Lucia 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 213.35 38.50 14.00
4 LUBERTO Carla Rosa 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 211.15 40.70 12.00
5 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 210.10 41.75 10.00
6 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 208.75 43.10 8.00
7 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio ssd 207.65 44.20 7.00
8 CAMPOLI Lara 2003 GS Fiamme Oro Roma 206.90 44.95 6.00
9 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 205.00 46.85 5.00

10 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 201.05 50.80 4.00
11 CAMMEO Carolina 2004 Asd Carlo Dibiasi 199.00 52.85 3.00
12 RICCIARDIELLO Maria Rosa 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 187.80 64.05 2.00
13 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 186.10 65.75 1.00
14 NICOLI Francesca 2003 Bergamo Nuoto 165.70 86.15 1.00
15 PUCCINELLI Valentina 2004 GS Fiamme Oro Roma 162.35 89.50 1.00
16 CALDANI Matilde 2004 Circolo Canottieri Aniene 127.45 124.40 1.00

Classifica società

1 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (3) 25.00
2 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (2) 19.00
3 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (3) 15.00
4 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 14.00

FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 14.00
6 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 9.00
7 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (1) 7.00
8 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (1) 5.00
9 LOM-9339 Bergamo Nuoto (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 femmine
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 2 DAMIANI Carlo

GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 5 VETTORI Sonia

RISERVA RAGNI Cesare

1 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro Roma 18.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 30.40 30.40
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 27.00 57.40
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 32.30 89.70
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 36.75 126.45
5231D 2.0 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 39.00 165.45
105B 2.4 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 208.65
405C 2.7 3.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 43.20 251.85

2 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 16.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 32.40 61.20
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0 31.35 92.55
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 127.20
5132D 2.1 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 28.35 155.55
5233D 2.4 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 198.75
105B 2.4 3.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 39.60 238.35 13.50

3 ZEBOCHIN Lucia 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 14.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 21.60 21.60
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 55.80
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 82.80
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 33.60 116.40
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 35.00 151.40
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 33.60 185.00
405C 2.7 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 28.35 213.35 38.50

4 LUBERTO Carla Rosa 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 12.0
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 28.00 28.00
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 32.40 60.40
301B 1.9 3.0 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0 31.35 91.75
403B 2.1 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 31.50 123.25
5132D 2.1 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.5 25.20 148.45
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 39.60 188.05
203B 2.2 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 23.10 211.15 40.70

5 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 10.0
103B 1.6 3.0 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0 26.40 26.40
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 30.60 57.00
301B 1.9 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 28.50 85.50
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 5.0 5.5 4.5 33.60 119.10
5231D 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 27.00 146.10
303C 2.0 3.0 4.0 5.5 4.5 5.0 4.5 28.00 174.10
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 210.10 41.75

6 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 8.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 24.80 24.80
201B 1.8 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 57.20
301B 1.9 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 36.10 93.30
403B 2.1 3.0 3.5 4.0 5.5 3.5 5.0 26.25 119.55
5231D 2.0 3.0 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 28.00 147.55
105B 2.4 3.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 39.60 187.15
405C 2.7 3.0 2.5 3.0 2.5 1.5 3.0 21.60 208.75 43.10
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio ssd 7.0
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 28.00 28.00
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 36.75 64.75
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 32.40 97.15
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 33.25 130.40
5132D 2.1 3.0 1.0 0.5 1.0 1.0 0.5 5.25 135.65
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 39.60 175.25
405C 2.7 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 32.40 207.65 44.20

8 CAMPOLI Lara 2003 GS Fiamme Oro Roma 6.0
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 26.40 26.40
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 29.70 56.10
301B 1.9 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 18.05 74.15
403B 2.1 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 36.75 110.90
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 30.00 140.90
5233D 2.4 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 32.40 173.30
105B 2.4 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 33.60 206.90 44.95

9 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 5.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 31.50 53.10
301B 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 24.70 77.80
403B 2.1 3.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 27.30 105.10
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 36.00 141.10
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 31.50 172.60
105B 2.4 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 32.40 205.00 46.85

10 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 4.0
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 35.70 62.10
201B 1.8 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 21.60 83.70
301B 1.9 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 15.20 98.90
5132D 2.1 3.0 4.0 5.5 5.0 5.0 5.5 32.55 131.45
5233D 2.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 38.40 169.85
105B 2.4 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 31.20 201.05 50.80

11 CAMMEO Carolina 2004 Asd Carlo Dibiasi 3.0
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 27.20 27.20
201B 1.8 3.0 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 30.60 57.80
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 25.65 83.45
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 29.00 112.45
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 25.90 138.35
403C 1.9 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 29.45 167.80
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 31.20 199.00 52.85

12 RICCIARDIELLO Maria Rosa 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 2.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 22.40 22.40
201B 1.8 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 26.10 48.50
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 28.50 77.00
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 25.20 102.20
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 28.00 130.20
203B 2.2 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 28.60 158.80
303C 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 29.00 187.80 64.05

13 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 1.0
103B 1.6 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 20.80 20.80
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 27.30 48.10
203C 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 17.10 65.20
5211A 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 27.00 92.20
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 120.70
303C 2.0 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 147.70
105B 2.4 3.0 4.0 5.5 5.0 5.5 5.5 38.40 186.10 65.75

14 NICOLI Francesca 2003 Bergamo Nuoto 1.0
401B 1.4 3.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 23.80 23.80
103B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 16.00 39.80
201B 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 18.90 58.70
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 21.85 80.55
5231D 2.0 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 24.00 104.55
403B 2.1 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 32.55 137.10
105C 2.2 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 28.60 165.70 86.15
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

15 PUCCINELLI Valentina 2004 GS Fiamme Oro Roma 1.0
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 21.70 21.70
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 22.40 44.10
201B 1.8 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 27.90 72.00
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 27.55 99.55
5132D 2.1 3.0 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 15.75 115.30
403B 2.1 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 143.65
105C 2.2 3.0 2.5 2.5 3.5 3.5 2.5 18.70 162.35 89.50

16 CALDANI Matilde 2004 Circolo Canottieri Aniene 1.0
401B 1.4 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 18.90 18.90
103B 1.6 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 14.40 33.30
201B 1.8 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 16.20 49.50
301B 1.9 3.0 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 11.40 60.90
5231D 2.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 2.0 18.00 78.90
105C 2.2 3.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 28.60 107.50
403B 2.1 3.0 2.5 3.5 3.5 2.0 3.5 19.95 127.45 124.40
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 maschi
1 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 329.10 18.00
2 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Nuoto 325.45 3.65 16.00
3 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Bolzano Nuoto 293.50 35.60 14.00
4 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro Roma 264.75 64.35 12.00
5 MION Luca 2003 Bolzano Nuoto 257.25 71.85 10.00
6 ZANNELLA Tommaso 2004 MR Sport F.lli Marconi 248.10 81.00 8.00
7 CALDERARO Renato James 2003 GS Fiamme Oro Roma CC Aniene 246.50 82.60 7.00
8 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Nuoto 245.20 83.90 6.00
9 ARMARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi 241.25 87.85 5.00

10 BARNABA Andrea 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 233.25 95.85 4.00
11 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 227.65 101.45 3.00
12 PINGITORE Alessandro 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 212.20 116.90 2.00
13 FORNASARO Davide 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 211.75 117.35 1.00
14 ANDERLE Tommaso 2003 MR Sport F.lli Marconi 203.80 125.30 1.00
15 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 180.70 148.40 1.00
16 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 162.60 166.50 1.00

Classifica società

1 AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 24.00
2 LOM-9339 Bergamo Nuoto (2) 22.00
3 LOM-9398 Canottieri Milano (1) 18.00
4 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (2) 15.50
5 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (3) 10.00
6 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 6.50
7 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (1) 5.00

FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 5.00
9 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 2.00

10 FRI-7 US Triestina Nuoto (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 maschi
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 3 VETTORI Laura

GIUDICE 4 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 5 VETTORI Sonia

RISERVA RAGNI Cesare

1 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 18.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 30.40 30.40
201B 1.8 3.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 39.60 70.00
301B 1.9 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 38.95 108.95
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 42.00 150.95
5132D 2.1 3.0 5.0 6.5 5.5 5.5 5.0 33.60 184.55
405C 2.7 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 44.55 229.10
205C 2.8 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 53.20 282.30
5233D 2.4 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 329.10

2 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Nuoto 16.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 31.50 62.70
301B 1.9 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 38.00 100.70
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 5.5 5.5 5.5 36.75 137.45
5132D 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 37.80 175.25
105B 2.4 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 44.40 219.65
405C 2.7 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 54.00 273.65
205C 2.8 3.0 5.5 6.0 6.5 7.0 6.0 51.80 325.45 3.65

3 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Bolzano Nuoto 14.0
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 40.95 40.95
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 31.20 72.15
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 24.30 96.45
301B 1.9 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 37.05 133.50
5132D 2.1 3.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 42.00 175.50
5134D 2.5 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 40.00 215.50
105B 2.4 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 45.60 261.10
405C 2.7 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 32.40 293.50 35.60

4 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro Roma 12.0
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 28.35 28.35
103B 1.6 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 29.60 57.95
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 28.80 86.75
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 34.20 120.95
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 36.00 156.95
5233D 2.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 192.95
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 31.20 224.15
205C 2.8 3.0 4.5 4.5 5.5 6.0 4.5 40.60 264.75 64.35

5 MION Luca 2003 Bolzano Nuoto 10.0
401B 1.4 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 28.00 28.00
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 56.80
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 35.10 91.90
301B 1.9 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 25.65 117.55
5132D 2.1 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 30.45 148.00
105B 2.4 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 39.60 187.60
205C 2.8 3.0 5.0 4.5 4.0 5.5 4.5 39.20 226.80
403B 2.1 3.0 5.5 4.5 4.0 5.0 5.0 30.45 257.25 71.85
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 ZANNELLA Tommaso 2004 MR Sport F.lli Marconi 8.0
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 27.20 27.20
201B 1.8 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 27.90 55.10
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 29.45 84.55
403B 2.1 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 26.25 110.80
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 3.5 28.00 138.80
5233D 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 36.00 174.80
105B 2.4 3.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 48.00 222.80
203B 2.2 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 25.30 248.10 81.00

7 CALDERARO Renato James 2003 GS Fiamme Oro Roma Circolo Canottieri Aniene 3.5
403B 2.1 3.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 42.00 42.00
103B 1.6 3.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 25.60 67.60
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 24.30 91.90
301B 1.9 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 20.90 112.80
5132D 2.1 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 25.20 138.00
405C 2.7 3.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 40.50 178.50
203B 2.2 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 30.80 209.30
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5 37.20 246.50 82.60

8 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Nuoto 6.0
401B 1.4 3.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 23.80 23.80
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 24.80 48.60
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 30.60 79.20
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 33.25 112.45
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 33.00 145.45
5233D 2.4 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 34.80 180.25
403B 2.1 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 32.55 212.80
105B 2.4 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 245.20 83.90

9 ARMARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi 5.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 24.80 24.80
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 30.60 55.40
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 25.65 81.05
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 28.35 109.40
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 30.00 139.40
5233D 2.4 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 33.60 173.00
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 37.20 210.20
405C 2.7 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 31.05 241.25 87.85

10 BARNABA Andrea 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 4.0
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 25.20
103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 21.60 46.80
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 28.80 75.60
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 23.75 99.35
5132D 2.1 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 36.75 136.10
5134D 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5 2.5 3.5 25.00 161.10
105B 2.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 38.40 199.50
405C 2.7 3.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 33.75 233.25 95.85

11 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 3.0
103B 1.6 3.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 28.00 28.00
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 27.00 55.00
301B 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 19.95 74.95
403B 2.1 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 27.30 102.25
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 28.00 130.25
303C 2.0 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 29.00 159.25
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 36.00 195.25
405C 2.7 3.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.5 32.40 227.65 101.45

12 PINGITORE Alessandro 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 2.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 23.20 23.20
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 29.70 52.90
301C 1.8 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 30.60 83.50
401B 1.4 3.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 22.40 105.90
5221D 1.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 16.20 122.10
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 32.55 154.65
203C 1.9 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 27.55 182.20
303C 2.0 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 30.00 212.20 116.90
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13 FORNASARO Davide 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
403C 1.9 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 31.35 31.35
103B 1.6 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 23.20 54.55
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 26.10 80.65
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 28.50 109.15
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 28.00 137.15
105C 2.2 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 25.30 162.45
303C 2.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 24.00 186.45
203B 2.2 3.0 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 25.30 211.75 117.35

14 ANDERLE Tommaso 2003 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.5 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.5 20.25 20.25
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 23.40 43.65
301C 1.8 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 22.50 66.15
403B 2.1 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 94.50
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 26.00 120.50
5233D 2.4 3.0 4.0 3.5 4.5 4.5 5.0 31.20 151.70
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 31.20 182.90
203B 2.2 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 4.5 20.90 203.80 125.30

15 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 22.50 44.10
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 23.40 67.50
401B 1.4 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 20.30 87.80
5231D 2.0 3.0 4.5 3.5 4.0 3.5 4.5 24.00 111.80
203B 2.2 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 3.0 13.20 125.00
105C 2.2 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 25.30 150.30
403C 1.9 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 30.40 180.70 148.40

16 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 1.0
103B 1.6 3.0 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0 26.40 26.40
403C 1.9 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 54.90
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 3.0 4.5 5.0 23.40 78.30
301B 1.9 3.0 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0 6.65 84.95
5231D 2.0 3.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0 25.00 109.95
5132D 2.1 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 30.45 140.40
105B 2.4 3.0 1.5 1.0 0.5 1.0 1.0 7.20 147.60
303C 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 15.00 162.60 166.50
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - C1 maschi
1 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro Roma 278.40 18.00
2 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Bolzano Nuoto 267.45 10.95 16.00
3 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Nuoto 262.75 15.65 14.00
4 ZANNELLA Tommaso 2004 MR Sport F.lli Marconi 259.60 18.80 12.00
5 BARNABA Andrea 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 233.80 44.60 10.00
6 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 227.60 50.80 8.00
7 CALDERARO Renato James 2003 GS Fiamme Oro Roma CC Aniene 224.65 53.75 7.00
8 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Nuoto 224.00 54.40 6.00
9 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 199.40 79.00 5.00

10 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 196.00 82.40 4.00
11 MION Luca 2003 Bolzano Nuoto 191.55 86.85 3.00
12 FORNASARO Davide 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 186.95 91.45 2.00
13 ANDERLE Tommaso 2003 MR Sport F.lli Marconi 185.70 92.70 1.00
14 ARMARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi 178.70 99.70 1.00
15 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 160.70 117.70 1.00

Classifica società

1 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (2) 21.50
2 LOM-9339 Bergamo Nuoto (2) 20.00
3 AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 19.00
4 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (3) 14.00
5 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 12.00
6 LOM-9398 Canottieri Milano (1) 8.00
7 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 7.50
8 FRI-7 US Triestina Nuoto (1) 5.00
9 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (1) 1.00

 Roma, Stadio del Nuoto / 28-31 luglio 2016 20 - Piattaforma - C1 maschi - Finale REC-C1M.3.5.0 / 1
FIN - Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 31/07/2016 alle 11:20)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 maschi
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 2 VETTORI Sonia

GIUDICE 3 DAMIANI Carlo

GIUDICE 4 RAGNI Cesare

GIUDICE 5 BILOTTA Francesco

RISERVA MARAGLIOTTI Elena

1 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro Roma 18.0
103B 1.6 7.5 6.5 5.5 6.0 6.5 7.0 30.40 30.40
403B 2.1 7.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 34.65 65.05
301B 1.9 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 38.95 104.00
5231D 2.0 7.5 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5 35.00 139.00
5233D 2.5 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 45.00 184.00
105B 2.6 5.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 49.40 233.40
205C 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 45.00 278.40

2 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Bolzano Nuoto 16.0
401B 1.4 7.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 23.80 23.80
103B 1.6 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 33.60 57.40
201B 1.8 7.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 28.80 86.20
301B 1.9 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 43.70 129.90
5233D 2.4 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 51.60 181.50
105B 2.4 7.5 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 40.80 222.30
403B 2.1 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 45.15 267.45 10.95

3 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Nuoto 14.0
403B 2.1 7.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 37.80 37.80
201B 1.8 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5 38.70 76.50
301B 1.9 7.5 8.0 6.5 7.5 7.0 7.0 40.85 117.35
612B 1.8 7.5 8.0 7.0 7.5 8.0 8.0 42.30 159.65
105B 2.4 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 195.65
405C 2.7 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 40.50 236.15
205C 2.8 7.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 26.60 262.75 15.65

4 ZANNELLA Tommaso 2004 MR Sport F.lli Marconi 12.0
103B 1.6 7.5 7.0 6.0 6.5 7.0 7.5 32.80 32.80
403B 2.1 7.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 34.65 67.45
301B 1.9 7.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 98.80
5231D 2.0 7.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 36.00 134.80
5233D 2.4 7.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 42.00 176.80
105C 2.4 5.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 28.80 205.60
405C 2.7 7.5 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 54.00 259.60 18.80

5 BARNABA Andrea 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 10.0
103B 1.6 7.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 25.60 25.60
403B 2.1 7.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 39.90 65.50
612B 1.8 7.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 35.10 100.60
5231D 2.0 7.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 24.00 124.60
105B 2.4 7.5 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 40.80 165.40
405C 2.7 7.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 32.40 197.80
5233D 2.4 7.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 36.00 233.80 44.60

6 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 8.0
401B 1.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 23.25 23.25
301B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 28.90 52.15
5231D 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 37.80 89.95
103B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 28.05 118.00
403C 2.2 5.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 45.10 163.10
5132D 2.2 5.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 38.50 201.60
203C 2.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 26.00 227.60 50.80
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7 CALDERARO Renato James 2003 GS Fiamme Oro Roma Circolo Canottieri Aniene 3.5
403B 2.1 7.5 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 36.75 36.75
103B 1.6 7.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 32.80 69.55
301B 1.9 7.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 35.15 104.70
201B 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 21.60 126.30
5132D 2.2 5.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 28.60 154.90
405C 2.7 7.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 33.75 188.65
105C 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 224.65 53.75

8 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Nuoto 6.0
103B 1.6 7.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 29.60 29.60
401B 1.4 7.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 22.40 52.00
612B 1.8 7.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 20.70 72.70
5231D 2.0 7.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 34.00 106.70
5233D 2.4 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 149.90
403B 2.1 7.5 4.5 5.0 3.5 3.5 5.0 27.30 177.20
105B 2.4 7.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 224.00 54.40

9 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 5.0
103B 1.6 7.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 28.00 28.00
403C 1.9 7.5 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 26.60 54.60
612B 1.8 7.5 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 21.60 76.20
301C 1.8 7.5 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 36.00 112.20
5231D 2.0 7.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 29.00 141.20
105B 2.4 7.5 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 31.20 172.40
203C 2.0 5.0 3.5 4.5 4.5 4.5 5.0 27.00 199.40 79.00

10 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 4.0
103B 1.7 5.0 5.5 4.0 5.5 5.5 6.0 28.05 28.05
403C 2.2 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 35.20 63.25
201B 1.6 5.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 17.60 80.85
5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 31.50 112.35
301B 1.7 5.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 16.15 128.50
105C 2.4 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 32.40 160.90
405C 2.7 7.5 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 35.10 196.00 82.40

11 MION Luca 2003 Bolzano Nuoto 3.0
401B 1.4 7.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 23.80 23.80
103B 1.6 7.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 26.40 50.20
201B 1.8 7.5 5.0 3.5 4.0 4.0 4.5 22.50 72.70
301B 1.9 7.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 33.25 105.95
303C 2.0 7.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 24.00 129.95
205C 2.8 7.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 28.00 157.95
403B 2.1 7.5 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 33.60 191.55 86.85

12 FORNASARO Davide 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0
103B 1.6 7.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 28.80 28.80
403B 2.1 7.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 26.25 55.05
301B 1.9 7.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 89.25
5231D 2.0 7.5 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 29.00 118.25
303C 2.1 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 27.30 145.55
105C 2.4 5.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 14.40 159.95
405C 2.7 7.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 27.00 186.95 91.45

13 ANDERLE Tommaso 2003 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.5 7.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 25.50 25.50
612B 1.8 7.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 24.30 49.80
403B 2.1 7.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 21.00 70.80
5231D 2.0 7.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 32.00 102.80
5233D 2.4 7.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 26.40 129.20
105C 2.4 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 31.20 160.40
203B 2.3 5.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 25.30 185.70 92.70

14 ARMARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi 1.0
103B 1.7 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 5.0 22.95 22.95
201B 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 46.95
301C 1.6 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 24.80 71.75
5231D 2.1 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 32.55 104.30
5233D 2.5 5.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 22.50 126.80
105C 2.4 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 28.80 155.60
403C 2.2 5.0 3.5 3.5 2.5 3.5 3.5 23.10 178.70 99.70
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15 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0
103B 1.6 7.5 3.5 2.5 4.0 3.0 4.0 16.80 16.80
201B 1.6 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 24.00 40.80
301C 1.6 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 4.0 22.40 63.20
401B 1.5 5.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 11.25 74.45
403B 2.1 7.5 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 30.45 104.90
5231D 2.0 7.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 21.00 125.90
105C 2.4 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 34.80 160.70 117.70
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior femmine
1 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 317.65 18.00
2 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 316.65 1.00 16.00
3 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 291.95 25.70 14.00
4 RAUTER Emma 2000 Circolo Canottieri Aniene Com.Riccione 285.80 31.85 12.00
5 TAFI Eugenia 1998 Asd Carlo Dibiasi 272.05 45.60 10.00
6 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 266.70 50.95 8.00
7 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino 262.35 55.30 7.00
8 DIACOVO Angela 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 260.50 57.15 6.00
9 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi 259.25 58.40 5.00

10 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 250.60 67.05 4.00
11 BERTOCCHI Lucia ITA 1999 Canottieri Milano 249.55 68.10 3.00
12 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 216.25 101.40 2.00
13 NUNDINI Linda 2000 Fondazione M.Bentegodi 205.10 112.55 1.00
14 CIACCHI Paola 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 186.25 131.40 1.00
15 GARDENGHI Alice 1999 MR Sport F.lli Marconi 142.75 174.90 1.00

Classifica società

1 FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 26.00
2 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 22.00
3 LOM-9339 Bergamo Nuoto (1) 18.00
4 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (2) 15.00
5 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (1) 7.00
6 EMI-1426 Pol Comunale Riccione (1) 6.00

CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 6.00
8 LOM-9398 Canottieri Milano (1) 3.00
9 AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 2.00

10 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (1) 1.00
LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (1) 1.00
FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior femmine
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 2 VETTORI Sonia

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 5 BILOTTA Francesco

RISERVA VETTORI Laura

1 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 18.0
103B 1.6 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 35.20 35.20
201B 1.8 3.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 38.70 73.90
301B 1.9 3.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 38.00 111.90
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 40.95 152.85
5231D 2.0 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 42.00 194.85
405C 2.7 3.0 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 48.60 243.45
107C 2.8 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 42.00 285.45
205C 2.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 25.20 310.65
305C 2.8 3.0 1.0 1.0 1.0 0.5 0.5 P 7.00 317.65

2 MAGNOLINI Kiki Camilla 2000 Circolo Canottieri Aniene 16.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 35.10 66.30
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 34.20 100.50
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 38.85 139.35
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 36.00 175.35
5233D 2.4 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 6.0 37.20 212.55
205C 2.8 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 33.60 246.15
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5 40.80 286.95
405C 2.7 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 29.70 316.65 1.00

3 ALESSIO Silvia 2000 US Triestina Nuoto 14.0
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 33.60 33.60
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 30.40 64.00
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5 32.40 96.40
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 34.20 130.60
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 34.00 164.60
405C 2.7 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 44.55 209.15
205C 2.8 3.0 3.5 2.5 4.0 3.0 3.0 26.60 235.75
5233D 2.4 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 32.40 268.15
305C 2.8 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 2.5 23.80 291.95 25.70

4 RAUTER Emma 2000 Circolo Canottieri Aniene Pol Comunale Riccione 6.0
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 37.80
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 27.20 65.00
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 29.70 94.70
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 27.55 122.25
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 27.00 149.25
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 7.0 42.00 191.25
405C 2.7 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 31.05 222.30
5233D 2.4 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 36.00 258.30
203B 2.2 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 27.50 285.80 31.85

5 TAFI Eugenia 1998 Asd Carlo Dibiasi 10.0
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 26.40
201B 1.8 3.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 27.00 53.40
301B 1.9 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 19.95 73.35
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 34.65 108.00
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 28.00 136.00
5233D 2.4 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 37.20 173.20
105B 2.4 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 34.80 208.00
405C 2.7 3.0 4.0 3.5 3.0 4.0 4.5 31.05 239.05
203B 2.2 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 33.00 272.05 45.60
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 8.0
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 23.20 23.20
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 37.80 61.00
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 92.50
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 30.60 123.10
301B 1.9 3.0 5.0 6.5 5.0 6.0 6.0 32.30 155.40
105B 2.4 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 31.20 186.60
405C 2.7 3.0 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 29.70 216.30
5134D 2.5 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 26.25 242.55
303B 2.3 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 24.15 266.70 50.95

7 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino 7.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 30.60 61.80
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 33.25 95.05
401B 1.4 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 20.30 115.35
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 26.00 141.35
105B 2.4 3.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 37.20 178.55
203B 2.2 3.0 4.0 4.5 3.0 4.0 3.5 25.30 203.85
303C 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 27.00 230.85
5132D 2.1 3.0 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 31.50 262.35 55.30

8 DIACOVO Angela 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 6.0
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 27.20 27.20
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 29.70 56.90
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 31.35 88.25
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 26.60 114.85
5132D 2.1 3.0 4.5 3.0 4.5 4.5 4.5 28.35 143.20
105B 2.4 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 25.20 168.40
203C 1.9 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 25.65 194.05
403B 2.1 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 30.45 224.50
5233D 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 260.50 57.15

9 TRAMENTOZZI Camilla 2000 Asd Carlo Dibiasi 5.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 32.40 61.20
301B 1.9 3.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 24.70 85.90
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 34.65 120.55
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 33.00 153.55
5233D 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 34.80 188.35
105B 2.4 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 217.15
405C 2.7 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 35.10 252.25
205C 2.8 3.0 1.0 1.0 0.5 0.5 1.0 7.00 259.25 58.40

10 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 4.0
401B 1.4 3.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 22.40 22.40
103B 1.6 3.0 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 27.20 49.60
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 24.30 73.90
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 29.45 103.35
5231D 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 27.00 130.35
403B 2.1 3.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 32.55 162.90
105B 2.4 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 31.20 194.10
203B 2.2 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 27.50 221.60
303C 2.0 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 29.00 250.60 67.05

11 BERTOCCHI Lucia ITA 1999 Canottieri Milano 3.0
103B 1.6 3.0 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 18.40 18.40
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 33.30 51.70
301B 1.9 3.0 5.0 6.0 5.5 6.5 5.0 31.35 83.05
401B 1.4 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 23.10 106.15
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 31.00 137.15
105B 2.4 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 22.80 159.95
403B 2.1 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 33.60 193.55
203B 2.2 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 33.00 226.55
303C 2.0 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 23.00 249.55 68.10

12 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 2.0
103B 1.6 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 28.80 52.80
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 22.80 75.60
401B 1.4 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 20.30 95.90
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 27.00 122.90
105C 2.2 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 19.80 142.70
403B 2.1 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 19.95 162.65
203C 1.9 3.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 26.60 189.25
303C 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 27.00 216.25 101.40
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 NUNDINI Linda 2000 Fondazione M.Bentegodi 1.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 5.5 6.5 6.0 5.0 6.0 31.50 55.50
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 30.40 85.90
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 23.10 109.00
5231D 2.0 3.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 27.00 136.00
5233D 2.4 3.0 2.0 3.0 2.0 2.5 2.0 15.60 151.60
105C 2.2 3.0 0.5 1.5 0.5 1.0 1.0 5.50 157.10
203B 2.2 3.0 2.5 3.0 2.0 2.5 2.5 16.50 173.60
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 31.50 205.10 112.55

14 CIACCHI Paola 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
103B 1.6 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 17.60 17.60
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 28.80 46.40
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 25.65 72.05
401B 1.4 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 18.90 90.95
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 27.00 117.95
105B 2.4 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 18.00 135.95
403B 2.1 3.0 2.0 2.5 2.0 1.5 2.0 12.60 148.55
203B 2.2 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 29.70 178.25
303C 2.0 3.0 1.5 1.5 1.0 1.5 1.0 8.00 186.25 131.40

15 GARDENGHI Alice 1999 MR Sport F.lli Marconi 1.0
103B 1.6 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 19.20 19.20
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 4.5 3.5 3.5 19.80 39.00
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 24.70 63.70
401B 1.4 3.0 3.5 2.5 3.5 4.0 3.5 14.70 78.40
5231D 2.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 78.40
105C 2.2 3.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 9.90 88.30
203B 2.2 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 2.5 19.80 108.10
303C 2.0 3.0 2.0 2.0 1.0 1.5 1.0 9.00 117.10
403C 1.9 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 25.65 142.75 174.90
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior maschi
1 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 440.70 15.00
2 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 434.55 6.15 13.00
3 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto 406.95 33.75 11.00
4 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 385.70 55.00 9.00
5 D'ALESSANDRO Samuel 1999 US Triestina Nuoto 335.45 105.25 7.00
6 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 326.20 114.50 5.00
7 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 278.25 162.45 4.00
8 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 277.90 162.80 3.00
9 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 260.85 179.85 2.00

Classifica società

1 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 24.00
2 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (1) 13.00
3 AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 11.00

FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 11.00
5 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (1) 5.00
6 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (1) 3.00
7 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (1) 2.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior maschi
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 RAGNI Cesare

GIUDICE 3 VETTORI Laura

GIUDICE 4 BILOTTA Francesco

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

RISERVA CALDERARA Gian Claudio

1 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 15.0
101C 1.2 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 25.20 25.20
201C 1.5 1.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 33.00 58.20
301B 1.7 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 8.0 36.55 94.75
403B 2.4 1.0 7.5 7.0 8.0 7.5 7.0 52.80 147.55
5132D 2.2 1.0 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0 50.60 198.15
5333D 2.6 1.0 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 50.70 248.85
107C 3.0 1.0 5.0 4.0 5.5 4.5 4.5 42.00 290.85
405C 3.1 1.0 4.5 5.5 4.5 3.5 4.5 41.85 332.70
305C 3.0 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 60.00 392.70
205C 3.0 1.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 48.00 440.70

2 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 13.0
103B 1.7 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 35.70 35.70
201B 1.6 1.0 7.0 7.5 7.0 8.0 8.0 36.00 71.70
5231D 2.1 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 115.80
301B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 33.15 148.95
401B 1.5 1.0 7.0 8.0 7.0 7.0 7.5 32.25 181.20
5134D 2.6 1.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 55.90 237.10
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 54.60 291.70
203B 2.3 1.0 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 33.35 325.05
305C 3.0 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 55.50 380.55
403B 2.4 1.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 54.00 434.55 6.15

3 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto 11.0
103B 1.7 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 35.70 35.70
401B 1.5 1.0 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5 33.75 69.45
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 27.20 96.65
301B 1.7 1.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 36.55 133.20
5132D 2.2 1.0 6.5 7.0 6.5 7.5 7.5 46.20 179.40
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 53.30 232.70
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 39.10 271.80
303B 2.4 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 38.40 310.20
403B 2.4 1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 48.00 358.20
5233D 2.5 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 48.75 406.95 33.75

4 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 9.0
103B 1.7 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 35.70 35.70
201B 1.6 1.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 34.40 70.10
303C 2.1 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 37.80 107.90
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 30.75 138.65
5231D 2.1 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 34.65 173.30
5331D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 39.60 212.90
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 48.00 260.90
105B 2.6 1.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 48.10 309.00
203B 2.3 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 43.70 352.70
305C 3.0 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5 33.00 385.70 55.00
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

5 D'ALESSANDRO Samuel 1999 US Triestina Nuoto 7.0
401B 1.5 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 30.75 30.75
103B 1.7 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 35.70 66.45
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 28.80 95.25
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 29.75 125.00
5233D 2.5 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 38.75 163.75
405C 3.1 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 34.10 197.85
105B 2.6 1.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0 35.10 232.95
203B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 34.50 267.45
305C 3.0 1.0 2.5 3.5 3.0 2.0 2.0 22.50 289.95
5333D 2.6 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 45.50 335.45 105.25

6 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 5.0
101B 1.3 1.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 22.75 22.75
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 29.60 52.35
301C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 18.40 70.75
403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 116.35
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 31.50 147.85
203B 2.3 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 21.85 169.70
303B 2.4 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 27.60 197.30
5331D 2.2 1.0 4.0 4.0 5.5 5.0 4.0 28.60 225.90
405C 3.1 1.0 5.0 6.0 6.0 5.0 4.5 49.60 275.50
105B 2.6 1.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 50.70 326.20 114.50

7 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 4.0
401B 1.5 1.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 29.25 29.25
103B 1.7 1.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 31.45 60.70
201B 1.6 1.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 29.60 90.30
301B 1.7 1.0 2.0 2.5 3.0 2.0 2.5 11.90 102.20
5231D 2.1 1.0 5.5 4.5 6.0 5.5 5.0 33.60 135.80
105B 2.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 39.00 174.80
203C 2.0 1.0 5.0 3.5 5.0 4.5 5.0 29.00 203.80
5331D 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 3.5 3.5 27.50 231.30
303C 2.1 1.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 259.65
405C 3.1 1.0 2.5 1.5 3.0 2.0 1.5 18.60 278.25 162.45

8 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 3.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
201B 1.6 1.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 25.60 52.60
301C 1.6 1.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 24.80 77.40
5132D 2.2 1.0 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 33.00 110.40
103B 1.7 1.0 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 28.90 139.30
105B 2.6 1.0 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5 31.20 170.50
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 43.20 213.70
203B 2.3 1.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 13.80 227.50
303C 2.1 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 22.05 249.55
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 28.35 277.90 162.80

9 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 2.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.0 5.5 5.0 5.0 28.05 28.05
201C 1.5 1.0 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 21.75 49.80
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 21.60 71.40
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 22.50 93.90
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 30.45 124.35
105B 2.6 1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 31.20 155.55
203B 2.3 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 20.70 176.25
305C 3.0 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 31.50 207.75
403B 2.4 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 30.00 237.75
5331D 2.2 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 23.10 260.85 179.85
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior maschi
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 RAGNI Cesare

GIUDICE 3 VETTORI Laura

GIUDICE 4 BILOTTA Francesco

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

RISERVA CALDERARA Gian Claudio

1 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 440.70 15.0
2 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 434.55 6.15 13.0
3 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto 406.95 33.75 11.0
4 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 385.70 55.00 9.0
5 D'ALESSANDRO Samuel 1999 US Triestina Nuoto 335.45 105.25 7.0
6 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 326.20 114.50 5.0
7 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 278.25 162.45 4.0
8 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 277.90 162.80 3.0
9 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 260.85 179.85 2.0

 Roma, Stadio del Nuoto / 28-31 luglio 2016 21 - Trampolino 1m - Junior maschi - Finale RGS-JUM.1.5.1 / 1
FIN - Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 31/07/2016 alle 12:18)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior maschi
1 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto 448.55 14.00
2 D'ALESSANDRO Samuel 1999 US Triestina Nuoto 404.60 43.95 12.00
3 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 403.35 45.20 10.00
4 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 388.05 60.50 8.00
5 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 337.85 110.70 6.00
6 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 284.50 164.05 4.00
7 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 269.60 178.95 3.00
8 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 218.90 229.65 2.00

Classifica società

1 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 18.00
2 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 16.00
3 AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 14.00
4 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (1) 6.00
5 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (1) 3.00
6 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (1) 2.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior maschi
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 VETTORI Sonia

GIUDICE 2 BILOTTA Francesco

GIUDICE 3 RAGNI Cesare

GIUDICE 4 VETTORI Laura

GIUDICE 5 CALDERARA Gian Claudio

RISERVA DAMIANI Carlo

1 BARBU Vladimir 1998 Bolzano Nuoto 14.0
103B 1.6 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5 7.0 35.20 35.20
403B 2.1 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 44.10 79.30
301B 1.9 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5 40.85 120.15
5231D 2.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 45.00 165.15
105B 2.6 5.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 50.70 215.85
624C 2.6 5.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 49.40 265.25
205C 3.0 5.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 58.50 323.75
405C 3.1 5.0 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 60.45 384.20
5237D 3.3 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 64.35 448.55

2 D'ALESSANDRO Samuel 1999 US Triestina Nuoto 12.0
103B 1.6 10.0 7.5 8.5 9.0 8.0 8.5 40.00 40.00
403B 2.0 10.0 8.0 8.0 8.0 8.5 7.0 48.00 88.00
612B 1.9 10.0 7.5 7.0 8.5 8.0 7.5 43.70 131.70
201B 1.8 10.0 7.0 6.5 6.5 6.5 5.5 35.10 166.80
305C 2.8 10.0 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0 25.20 192.00
107B 3.0 10.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 255.00
407C 3.2 10.0 6.5 6.5 5.0 6.0 6.0 59.20 314.20
5253B 3.2 10.0 4.5 4.0 3.0 4.5 4.0 40.00 354.20
614B 2.4 10.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 404.60 43.95

3 PORCO Francesco 1999 Tubisider Cosenza Nuoto 10.0
103B 1.6 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 36.80 36.80
403B 2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 44.10 80.90
201B 1.8 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 6.0 37.80 118.70
5231D 2.1 5.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 44.10 162.80
303C 2.1 5.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 44.10 206.90
5233D 2.5 5.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 48.75 255.65
612B 1.8 7.5 5.5 5.5 7.0 7.0 5.5 32.40 288.05
105B 2.6 5.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 55.90 343.95
405C 2.7 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 59.40 403.35 45.20

4 VOLPE Antonio 2000 Tubisider Cosenza Nuoto 8.0
103B 1.6 10.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 34.40 34.40
5231D 2.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 42.00 76.40
301B 1.9 10.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 32.30 108.70
403B 2.0 10.0 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 41.00 149.70
614B 2.4 10.0 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0 48.00 197.70
205C 3.0 5.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 256.20
305C 2.8 10.0 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 63.00 319.20
405C 2.7 7.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 28.35 347.55
107B 3.0 10.0 3.5 4.5 4.5 4.5 5.0 40.50 388.05 60.50

5 VALENTINI Davide 1999 Circolo Canottieri Aniene 6.0
103B 1.6 7.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 26.40 26.40
403B 2.1 7.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 36.75 63.15
612B 1.8 7.5 5.5 7.0 6.0 6.0 6.0 32.40 95.55
5231D 2.0 7.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 30.00 125.55
105B 2.4 7.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 40.80 166.35
614B 2.4 10.0 7.0 7.0 6.0 5.0 6.5 46.80 213.15
303C 2.1 5.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 23.10 236.25
205C 2.8 7.5 6.5 5.5 5.5 6.0 5.0 47.60 283.85
405C 2.7 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 54.00 337.85 110.70
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 DI MATTEO Filippo 2000 US Triestina Nuoto 4.0
103B 1.6 7.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 28.80
403B 2.1 7.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 38.85 67.65
201B 1.6 5.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 30.40 98.05
301B 1.7 5.0 3.5 5.0 3.5 4.5 3.5 19.55 117.60
5231D 2.0 7.5 6.5 5.0 5.5 5.5 6.0 34.00 151.60
612B 1.8 7.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 33.30 184.90
105B 2.4 7.5 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 36.00 220.90
405C 2.7 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 40.50 261.40
303C 2.1 5.0 3.5 4.0 2.5 4.0 3.5 23.10 284.50 164.05

7 RUSSO Federico 1999 Nuotatori Genovesi 3.0
201B 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 28.80
301C 1.6 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 28.80 57.60
401B 1.5 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5 5.0 23.25 80.85
5231D 2.1 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 4.5 30.45 111.30
203C 2.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 24.00 135.30
5132D 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 33.00 168.30
612B 1.7 5.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.0 22.10 190.40
105C 2.4 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 40.80 231.20
403B 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 38.40 269.60 178.95

8 TRINCHERO Jacopo 2000 Asd Blu 2006 - Torino 2.0
103B 1.7 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 27.20 27.20
201C 1.5 5.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 16.50 43.70
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 19.20 62.90
401B 1.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 18.00 80.90
403C 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 28.60 109.50
105C 2.4 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 30.00 139.50
205C 3.0 5.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 31.50 171.00
5231D 2.1 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 28.35 199.35
612B 1.7 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 19.55 218.90 229.65
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze
1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 330.30 18.00
2 BORELLO Matilde 2002 Asd Blu 2006 - Torino 246.65 83.65 16.00
3 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 240.00 90.30 14.00
4 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 239.45 90.85 12.00
5 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi 235.85 94.45 10.00
6 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 228.45 101.85 8.00
7 MURIANNI Silvia 2001 MR Sport F.lli Marconi 222.70 107.60 7.00
8 GIGLIO Maria Francesca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 221.80 108.50 6.00
9 MENOZZI Giulia 2001 Canottieri Mincio ssd 216.40 113.90 5.00

10 GIGLI BERTEA Vittoria 2002 GS Fiamme Oro Roma 208.00 122.30 4.00
11 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 205.85 124.45 3.00
12 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 200.65 129.65 2.00
13 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 195.00 135.30 1.00
14 FRIZZI Nina 2002 Asd Carlo Dibiasi 191.80 138.50 1.00
15 MONATERI Vittoria 2002 Asd Blu 2006 - Torino 166.30 164.00 1.00
16 FONTANA Giorgia 2002 Fondazione M.Bentegodi 157.15 173.15 1.00

Classifica società

1 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (4) 36.00
2 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (2) 17.00
3 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 14.00
4 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (1) 12.00
5 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (2) 11.00
6 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 6.00
7 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (1) 5.00
8 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 4.00
9 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 3.00

10 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 VETTORI Laura

GIUDICE 2 DAMIANI Carlo

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 RAGNI Cesare

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

RISERVA BILOTTA Francesco

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 18.0
101B 1.3 1.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 31.20 31.20
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 30.40 61.60
301B 1.7 1.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5 37.40 99.00
401B 1.5 1.0 8.0 8.0 8.0 8.5 7.5 36.00 135.00
5331D 2.2 1.0 7.5 7.0 7.0 6.5 8.0 47.30 182.30
5333D 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 50.70 233.00
105B 2.6 1.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 48.10 281.10
403B 2.4 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 49.20 330.30

2 BORELLO Matilde 2002 Asd Blu 2006 - Torino 16.0
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 22.95
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 46.95
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 72.45
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 30.00 102.45
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 31.50 133.95
105C 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 177.15
203B 2.3 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 29.90 207.05
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 39.60 246.65 83.65

3 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 14.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 30.60 30.60
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 27.20 57.80
201B 1.6 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 23.20 81.00
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 29.25 110.25
5231D 2.1 1.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 33.60 143.85
403B 2.4 1.0 6.0 5.0 5.0 4.0 4.5 34.80 178.65
5233D 2.5 1.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 33.75 212.40
203B 2.3 1.0 4.0 3.5 4.5 4.5 3.0 27.60 240.00 90.30

4 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 12.0
101B 1.3 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 25.35 25.35
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 27.75 53.10
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 31.45 84.55
203B 2.3 1.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 28.75 113.30
5231D 2.1 1.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 27.30 140.60
303C 2.1 1.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 30.45 171.05
403B 2.4 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 34.80 205.85
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 33.60 239.45 90.85

5 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi 10.0
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 32.25 32.25
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 23.80 56.05
201B 1.6 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 30.40 86.45
303C 2.1 1.0 4.5 5.0 4.0 5.5 4.5 29.40 115.85
5231D 2.1 1.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 34.65 150.50
203B 2.3 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 2.5 24.15 174.65
105C 2.4 1.0 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 18.00 192.65
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 43.20 235.85 94.45
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 8.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 30.60 30.60
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 30.40 61.00
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 29.75 90.75
401B 1.5 1.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 33.00 123.75
5231D 2.1 1.0 4.5 6.0 5.5 5.5 6.0 35.70 159.45
303C 2.1 1.0 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0 12.60 172.05
105C 2.4 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 26.40 198.45
403B 2.4 1.0 5.0 4.5 4.0 3.5 4.0 30.00 228.45 101.85

7 MURIANNI Silvia 2001 MR Sport F.lli Marconi 7.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 21.60 49.65
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 22.95 72.60
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 24.00 96.60
5223D 2.3 1.0 3.5 4.0 4.0 5.0 4.0 27.60 124.20
203C 2.0 1.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 34.00 158.20
303C 2.1 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 31.50 189.70
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 222.70 107.60

8 GIGLIO Maria Francesca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 6.0
103B 1.7 1.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 31.45 31.45
201B 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 20.80 52.25
301C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 20.00 72.25
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 27.75 100.00
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 25.20 125.20
105C 2.4 1.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 32.40 157.60
403B 2.4 1.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 31.20 188.80
5132D 2.2 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 33.00 221.80 108.50

9 MENOZZI Giulia 2001 Canottieri Mincio ssd 5.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 26.35 53.35
201B 1.6 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 25.60 78.95
301B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 22.10 101.05
5132D 2.2 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 23.10 124.15
403C 2.2 1.0 5.0 6.0 4.5 5.0 5.0 33.00 157.15
203C 2.0 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 33.00 190.15
303C 2.1 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 26.25 216.40 113.90

10 GIGLI BERTEA Vittoria 2002 GS Fiamme Oro Roma 4.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 27.75 27.75
101B 1.3 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 20.15 47.90
201B 1.6 1.0 4.5 5.0 5.5 6.0 5.0 24.80 72.70
301C 1.6 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 96.70
5122D 1.9 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 23.75 120.45
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 28.05 148.50
403C 2.2 1.0 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 37.40 185.90
5221D 1.7 1.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 22.10 208.00 122.30

11 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 3.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 25.50
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 25.60 51.10
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 22.95 74.05
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 23.25 97.30
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 24.15 121.45
203C 2.0 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 25.00 146.45
104C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 27.50 173.95
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 31.90 205.85 124.45

12 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 2.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 28.05 28.05
301C 1.6 1.0 3.5 2.5 3.0 3.0 3.0 14.40 42.45
203C 2.0 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 24.00 66.45
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 23.25 89.70
5132D 2.2 1.0 2.5 2.5 3.5 3.0 3.0 18.70 108.40
104B 2.3 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 27.60 136.00
303C 2.1 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 28.35 164.35
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 36.30 200.65 129.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.5 1.0 7.5 6.5 7.5 7.0 6.5 31.50 31.50
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 22.10 53.60
201B 1.6 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 28.00 81.60
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 107.10
5231D 2.1 1.0 2.5 2.5 2.5 2.0 2.5 15.75 122.85
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 29.70 152.55
105C 2.4 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 25.20 177.75
203B 2.3 1.0 2.0 2.5 2.5 2.5 3.0 17.25 195.00 135.30

14 FRIZZI Nina 2002 Asd Carlo Dibiasi 1.0
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 20.40 20.40
201B 1.6 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 22.40 42.80
301B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 20.40 63.20
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 24.00 87.20
5231D 2.1 1.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 27.30 114.50
104C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 27.50 142.00
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 19.80 161.80
203C 2.0 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 191.80 138.50

15 MONATERI Vittoria 2002 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 22.10 22.10
201B 1.6 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 21.60 43.70
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 22.10 65.80
401B 1.5 1.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 88.30
5132D 2.2 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 8.80 97.10
105C 2.4 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 25.20 122.30
204C 2.2 1.0 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0 15.40 137.70
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 28.60 166.30 164.00

16 FONTANA Giorgia 2002 Fondazione M.Bentegodi 1.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 24.65 24.65
201B 1.6 1.0 4.5 4.0 4.5 3.5 3.5 19.20 43.85
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 66.80
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 21.75 88.55
5132D 2.2 1.0 2.0 2.0 1.5 2.5 2.0 13.20 101.75
104B 2.3 1.0 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5 23.00 124.75
403B 2.4 1.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.5 14.40 139.15
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 18.00 157.15 173.15
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Classifica società

Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

1 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (3) 42.00
2 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (2) 18.00
3 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 17.00
4 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 15.00
5 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 6.00
6 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (2) 5.00
7 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 3.00
8 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (1) 1.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 VETTORI Laura

GIUDICE 2 BILOTTA Francesco

GIUDICE 3 DAMIANI Carlo

GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 5 RAGNI Cesare

RISERVA PASCUTTINI Mattia

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 18.0
101B 1.5 3.0 7.5 7.0 7.0 7.5 8.0 33.00 33.00
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 35.10 68.10
301B 1.9 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 40.85 108.95
403B 2.1 3.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 42.00 150.95
5331D 2.1 3.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 42.00 192.95
205C 2.8 3.0 4.0 3.0 3.5 3.0 3.0 26.60 219.55
305C 2.8 3.0 6.0 7.0 6.0 7.5 7.0 56.00 275.55
405C 2.7 3.0 6.5 5.5 7.0 6.5 7.0 54.00 329.55

2 COSOLI Livia 2001 Asd Carlo Dibiasi 16.0
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 27.20 27.20
201B 1.8 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 37.80 65.00
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 22.80 87.80
403B 2.1 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 39.90 127.70
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 33.00 160.70
5233D 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 196.70
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 39.60 236.30
405C 2.7 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 40.50 276.80 52.75

3 VITTORIOSO Giulia 2001 MR Sport F.lli Marconi 14.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5 37.80 69.00
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 31.35 100.35
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 38.85 139.20
5231D 2.0 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 38.00 177.20
205C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 36.40 213.60
305C 2.8 3.0 1.5 2.0 1.5 2.0 1.5 14.00 227.60
405C 2.7 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 48.60 276.20 53.35

4 DE GREGORIO Francesca 2001 Circolo Canottieri Aniene 12.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 30.40 30.40
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 5.5 4.5 4.5 27.90 58.30
301B 1.9 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 34.20 92.50
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 37.80 130.30
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 34.00 164.30
105B 2.4 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 211.10
205C 2.8 3.0 3.0 3.5 3.0 2.0 3.5 26.60 237.70
405C 2.7 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 35.10 272.80 56.75

5 MURIANNI Silvia 2001 MR Sport F.lli Marconi 10.0
101B 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 4.0 5.0 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 18.90 42.90
301B 1.9 3.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 35.15 78.05
403B 2.1 3.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 36.75 114.80
5231D 2.0 3.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 33.00 147.80
5233D 2.4 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 39.60 187.40
105B 2.4 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 32.40 219.80
303C 2.0 3.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 33.00 252.80 76.75
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 ZACCHIGNA Chiara 2001 US Triestina Nuoto 8.0
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 34.65 34.65
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 24.80 59.45
201B 1.8 3.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 34.20 93.65
301B 1.9 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 21.85 115.50
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 31.00 146.50
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 36.00 182.50
405C 2.7 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 40.50 223.00
205C 2.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 29.40 252.40 77.15

7 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 7.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 25.60 25.60
403B 2.1 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 28.35 53.95
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 29.70 83.65
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 30.40 114.05
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 26.00 140.05
5233D 2.4 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 30.00 170.05
105B 2.4 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 202.45
303B 2.3 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 31.05 233.50 96.05

8 GIGLIO Maria Francesca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 6.0
103B 1.6 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 23.20 23.20
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 47.50
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 21.60 69.10
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 32.55 101.65
5231D 2.0 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 26.00 127.65
105B 2.4 3.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 37.20 164.85
405C 2.7 3.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 37.80 202.65
5132D 2.1 3.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 30.45 233.10 96.45

9 LORENZIN Elisa 2001 Circolo Canottieri Aniene 5.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 20.00 20.00
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 27.90 47.90
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 28.50 76.40
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 36.75 113.15
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 29.00 142.15
5233D 2.4 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 32.40 174.55
203B 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 19.80 194.35
105B 2.4 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 33.60 227.95 101.60

10 BORELLO Matilde 2002 Asd Blu 2006 - Torino 4.0
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40 26.40
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 23.40 49.80
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 29.45 79.25
403B 2.1 3.0 4.5 5.5 4.0 4.5 4.5 28.35 107.60
5231D 2.0 3.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0 27.00 134.60
105B 2.4 3.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 38.40 173.00
205C 2.8 3.0 2.0 2.5 1.5 2.0 2.0 16.80 189.80
405C 2.7 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 36.45 226.25 103.30

11 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 3.0
101B 1.5 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
301B 1.9 3.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 32.30 59.30
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 29.70 89.00
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 34.65 123.65
5132D 2.1 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 25.20 148.85
305C 2.8 3.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 16.80 165.65
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 39.60 205.25
205C 2.8 3.0 2.5 2.5 1.5 2.5 2.0 19.60 224.85 104.70

12 FRIZZI Nina 2002 Asd Carlo Dibiasi 2.0
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 27.20 27.20
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 24.30 51.50
301B 1.9 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 18.05 69.55
401B 1.4 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 20.30 89.85
5231D 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 26.00 115.85
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 38.40 154.25
403C 1.9 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 23.75 178.00
203B 2.2 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 26.40 204.40 125.15
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 MENOZZI Giulia 2001 Canottieri Mincio ssd 1.0
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 25.20 25.20
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 20.80 46.00
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 25.20 71.20
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 29.45 100.65
5132D 2.1 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 132.15
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 163.65
105B 2.4 3.0 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 10.80 174.45
303C 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 27.00 201.45 128.10

14 MONATERI Vittoria 2002 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
103B 1.6 3.0 5.5 4.5 5.0 5.5 6.0 25.60 25.60
201B 1.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 18.00 43.60
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 27.55 71.15
401B 1.4 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 23.10 94.25
5132D 2.1 3.0 2.5 1.0 2.5 2.5 3.0 15.75 110.00
105B 2.4 3.0 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0 32.40 142.40
203B 2.2 3.0 2.0 3.5 2.5 2.5 2.5 16.50 158.90
403B 2.1 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 23.10 182.00 147.55

 Roma, Stadio del Nuoto / 28-31 luglio 2016 22 - Trampolino 3m - Ragazze - Finale RG5-RAF.2.5.1 / 3
FIN - Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 31/07/2016 alle 15:07)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazzi
1 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 374.85 18.00
2 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 310.30 64.55 16.00
3 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 300.45 74.40 14.00
4 CAPUTO Francesco 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 294.90 79.95 12.00
5 BARALDI Davide 2001 Ice Club Como 275.05 99.80 10.00
6 MERINGOLO Marcello 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 254.95 119.90 8.00
7 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 252.55 122.30 7.00
8 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene 212.90 161.95 6.00
9 SPADONI Federico 2002 US Triestina Nuoto 199.80 175.05 5.00

10 D'ORAZIO Daniele 2001 Asd Carlo Dibiasi 195.75 179.10 4.00
11 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi 186.30 188.55 3.00
12 SALICE Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 180.55 194.30 2.00
13 ANDERLAN Ruben Maria 2001 Bolzano Nuoto 179.90 194.95 1.00
14 ALESSANDRI Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 174.60 200.25 1.00
15 MANGRAVITI Nicolo' 2001 Nuotatori Genovesi 164.55 210.30 1.00

Classifica società

1 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (4) 23.00
2 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 20.00
3 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 18.00
4 AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 17.00
5 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 12.00
6 LOM-9378 Ice Club Como (1) 10.00
7 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (2) 4.00

LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (1) 4.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazzi
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 2 BILOTTA Francesco

GIUDICE 3 DAMIANI Carlo

GIUDICE 4 VETTORI Sonia

GIUDICE 5 RAGNI Cesare

RISERVA PASCUTTINI Mattia

1 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro Roma 18.0
103B 1.6 10.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 38.40 38.40
403B 2.0 10.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 48.00 86.40
301B 1.9 10.0 7.5 8.0 7.0 8.0 8.5 44.65 131.05
5231D 2.0 10.0 9.0 8.0 8.0 8.5 8.0 49.00 180.05
305C 2.8 10.0 7.0 6.0 6.5 7.0 6.0 54.60 234.65
205C 2.8 7.5 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 42.00 276.65
405C 2.7 7.5 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 54.00 330.65
105B 2.6 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 44.20 374.85

2 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 16.0
103B 1.6 7.5 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 30.40 30.40
403B 2.1 7.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 39.90 70.30
612B 1.8 7.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 25.20 95.50
5231D 2.0 7.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 33.00 128.50
5235D 2.8 7.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 49.00 177.50
405C 3.1 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 41.85 219.35
205C 3.0 5.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 31.50 250.85
305C 2.9 7.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 59.45 310.30 64.55

3 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene 14.0
103B 1.6 7.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
403B 2.1 7.5 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 35.70 62.10
301B 1.9 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 39.90 102.00
5231D 2.0 7.5 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5 33.00 135.00
203B 2.3 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 27.60 162.60
303C 2.1 5.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 38.85 201.45
105B 2.4 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 50.40 251.85
405C 2.7 7.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 48.60 300.45 74.40

4 CAPUTO Francesco 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 12.0
103B 1.6 7.5 7.0 7.5 7.0 6.0 6.5 32.80 32.80
403B 2.1 7.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 35.70 68.50
201B 1.8 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 5.5 35.10 103.60
301B 1.9 7.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5.0 35.15 138.75
105C 2.4 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 32.40 171.15
405C 2.7 7.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 44.55 215.70
203B 2.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 37.95 253.65
5233D 2.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 41.25 294.90 79.95

5 BARALDI Davide 2001 Ice Club Como 10.0
401B 1.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 26.25 26.25
103B 1.7 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 27.20 53.45
612B 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 23.80 77.25
5231D 2.1 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 36.75 114.00
5233D 2.5 5.0 6.5 5.5 7.0 6.0 6.5 47.50 161.50
105C 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 39.60 201.10
403B 2.4 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0 36.00 237.10
203B 2.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 37.95 275.05 99.80
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 MERINGOLO Marcello 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 8.0
103B 1.6 10.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 21.60
201B 1.6 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 28.00 49.60
301C 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 23.20 72.80
403B 2.1 7.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 33.60 106.40
105B 2.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 35.10 141.50
405B 2.8 10.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 44.80 186.30
614B 2.4 10.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 218.70
5233D 2.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 36.25 254.95 119.90

7 FONDA Andrea 2001 US Triestina Nuoto 7.0
103B 1.6 10.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 34.40 34.40
201C 1.7 7.5 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 19.55 53.95
301B 1.9 7.5 6.0 5.5 5.5 6.5 7.0 34.20 88.15
5231D 2.0 10.0 7.0 7.0 6.5 5.5 6.5 40.00 128.15
105B 2.4 7.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 32.40 160.55
405C 2.7 7.5 5.0 4.0 4.5 4.5 5.5 37.80 198.35
203C 2.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 29.00 227.35
303C 2.1 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 25.20 252.55 122.30

8 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene 6.0
401B 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 22.50 22.50
103B 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 26.35 48.85
612B 1.7 5.0 6.0 5.0 4.5 5.0 5.5 26.35 75.20
201C 1.5 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 22.50 97.70
5231D 2.1 5.0 4.0 4.5 3.5 5.0 4.5 27.30 125.00
301C 1.6 5.0 4.5 5.0 5.5 6.0 6.0 26.40 151.40
403C 2.2 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 174.50
105B 2.4 7.5 5.0 6.0 5.0 4.5 6.5 38.40 212.90 161.95

9 SPADONI Federico 2002 US Triestina Nuoto 5.0
103B 1.6 7.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40 26.40
403B 2.1 7.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 27.30 53.70
201B 1.6 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 20.80 74.50
301B 1.7 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 22.10 96.60
5231D 2.0 7.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 27.00 123.60
105B 2.4 7.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 31.20 154.80
203C 2.0 5.0 2.5 3.0 3.5 2.5 4.0 18.00 172.80
612B 1.8 7.5 3.5 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 199.80 175.05

10 D'ORAZIO Daniele 2001 Asd Carlo Dibiasi 4.0
101B 1.3 5.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 15.60 15.60
401B 1.5 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0 22.50 38.10
201C 1.5 5.0 4.0 4.5 5.0 3.5 4.0 18.75 56.85
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 20.00 76.85
5231D 2.1 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 31.50 108.35
103B 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 25.50 133.85
5132D 2.2 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.5 33.00 166.85
612B 1.7 5.0 4.5 5.5 5.5 6.0 6.0 28.90 195.75 179.10

11 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi 3.0
401B 1.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
201B 1.6 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 19.20 43.95
5231D 2.1 5.0 4.5 3.5 4.5 5.0 4.5 28.35 72.30
101B 1.3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 17.55 89.85
103B 1.7 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 28.90 118.75
301C 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 25.60 144.35
612B 1.7 5.0 2.5 3.5 2.5 3.0 3.0 14.45 158.80
403C 2.2 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 27.50 186.30 188.55

12 SALICE Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 2.0
101B 1.5 7.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 22.50 47.25
201B 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 26.40 73.65
301C 1.6 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 16.80 90.45
612B 1.8 7.5 2.0 2.5 2.0 2.5 2.0 P 11.70 102.15
5231D 2.1 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 29.40 131.55
103B 1.7 5.0 4.5 5.0 4.5 3.5 5.5 23.80 155.35
403B 2.4 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 25.20 180.55 194.30
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 ANDERLAN Ruben Maria 2001 Bolzano Nuoto 1.0
103B 1.6 10.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 27.20 27.20
401B 1.4 10.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 20.30 47.50
201C 1.5 5.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 15.00 62.50
301C 1.6 5.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 14.40 76.90
5231D 2.0 7.5 3.0 3.0 3.5 4.5 3.5 20.00 96.90
105B 2.4 7.5 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 31.20 128.10
405C 2.7 7.5 4.0 5.0 4.0 4.5 3.5 33.75 161.85
612B 1.9 10.0 2.5 4.0 3.0 3.0 3.5 18.05 179.90 194.95

14 ALESSANDRI Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.5 7.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 18.75 18.75
612B 1.8 7.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 26.10 44.85
401B 1.4 7.5 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 20.30 65.15
201C 1.5 5.0 4.5 4.0 5.0 5.5 5.0 21.75 86.90
301C 1.6 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0 6.0 25.60 112.50
103B 1.6 7.5 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 24.00 136.50
403C 2.2 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 29.70 166.20
5231D 2.1 5.0 1.0 1.5 1.0 1.5 2.0 8.40 174.60 200.25

15 MANGRAVITI Nicolo' 2001 Nuotatori Genovesi 1.0
101B 1.3 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 21.45 21.45
201B 1.6 5.0 3.0 3.0 3.0 4.5 3.0 14.40 35.85
5231D 2.1 5.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 22.05 57.90
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 23.25 81.15
403C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 35.20 116.35
301C 1.6 5.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 17.60 133.95
103B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 20.40 154.35
612B 1.7 5.0 2.0 2.0 1.5 2.5 2.0 P 10.20 164.55 210.30
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior femmine
1 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 189.40 13.00
2 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 186.90 2.50 11.00
3 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Roma Cosenza N.to 186.20 3.20 9.00
4 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd 184.75 4.65 7.00
5 FLAMINIO Paola 1995 MR Sport F.lli Marconi 158.60 30.80 5.00
6 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 144.30 45.10 3.00
7 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 125.50 63.90 2.00

Classifica società

1 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (1) 13.00
LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (2) 13.00

3 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 9.00
CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 9.00

5 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (1) 7.00
6 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (1) 5.00
7 FRI-7 US Triestina Nuoto (1) 3.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior femmine
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 2 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 DAMIANI Carlo

GIUDICE 5 RAGNI Cesare

RISERVA VETTORI Sonia

1 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 13.0
403B 2.4 1.0 7.0 5.5 6.0 6.5 6.0 44.40 44.40
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 44.20 88.60
203B 2.3 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 27.60 116.20
303B 2.4 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 42.00 158.20
5333D 2.6 1.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5 31.20 189.40

2 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 11.0
403B 2.4 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 39.60
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 42.90 82.50
203C 2.0 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 33.00 115.50
303C 2.1 1.0 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 36.75 152.25
5231D 2.1 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 34.65 186.90 2.50

3 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Roma Tubisider Cosenza Nuoto 9.0
403B 2.4 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 48.00 48.00
105B 2.6 1.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 50.70 98.70
203B 2.3 1.0 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 32.20 130.90
303B 2.4 1.0 5.5 4.5 5.0 6.0 5.5 38.40 169.30
5333D 2.6 1.0 1.5 2.0 3.0 2.0 2.5 16.90 186.20 3.20

4 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd 7.0
403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.5 5.0 6.5 45.60 45.60
105C 2.4 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 33.60 79.20
203B 2.3 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 31.05 110.25
303B 2.4 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 36.00 146.25
5132D 2.2 1.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.5 38.50 184.75 4.65

5 FLAMINIO Paola 1995 MR Sport F.lli Marconi 5.0
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 39.60 39.60
105C 2.4 1.0 5.0 4.5 5.5 5.5 6.0 38.40 78.00
203C 2.0 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 41.00 119.00
303C 2.1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 119.00
403B 2.4 1.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 39.60 158.60 30.80

6 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 3.0
403B 2.4 1.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 36.00 36.00
105B 2.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 19.50 55.50
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 41.40 96.90
303C 2.1 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 35.70 132.60
5333D 2.6 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 11.70 144.30 45.10

7 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 2.0
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 28.90 28.90
5231D 2.1 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 30.45 59.35
203B 2.3 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 4.0 20.70 80.05
303C 2.1 1.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 15.75 95.80
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 29.70 125.50 63.90
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Senior femmine
1 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 214.30 10.00
2 FLAMINIO Paola 1995 MR Sport F.lli Marconi 193.65 20.65 8.00
3 SPAZIANI Brenda 1984 GS Fiamme Azzurre CC Aniene 169.20 45.10 6.00
4 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 155.25 59.05 4.00

Classifica società

1 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (1) 10.00
LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 10.00

3 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (1) 8.00
4 LAZ-30955 GS Fiamme Azzurre (1) 6.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Senior femmine
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 RAGNI Cesare

GIUDICE 3 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 4 BILOTTA Francesco

GIUDICE 5 VETTORI Laura

RISERVA DAMIANI Carlo

1 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi
5251B 2.6 10.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 46.80 46.80
614B 2.4 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 93.60
405B 2.8 10.0 6.5 5.5 6.0 7.0 6.5 53.20 146.80
107B 3.0 10.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 46.50 193.30
303C 2.1 5.0 2.5 3.5 3.5 3.0 4.0 21.00 214.30

2 FLAMINIO Paola 1995 MR Sport F.lli Marconi
405B 2.8 10.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 53.20 53.20
107C 2.7 10.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 36.45 89.65
205B 2.9 10.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 31.90 121.55
624B 2.8 10.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 26.60 148.15
5251B 2.6 10.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 45.50 193.65 20.65

3 SPAZIANI Brenda 1984 GS Fiamme Azzurre Circolo Canottieri Aniene
403B 2.4 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 43.20
612B 1.8 7.5 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 27.00 70.20
105B 2.6 5.0 2.5 3.5 2.5 2.0 3.5 22.10 92.30
203B 2.3 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 39.10 131.40
5231D 2.1 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 37.80 169.20 45.10

4 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene
403B 2.4 5.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 27.60 27.60
612B 1.7 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.5 25.50 53.10
5231D 2.1 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 90.90
203B 2.3 5.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 44.85 135.75
105B 2.6 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 19.50 155.25 59.05
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior maschi
1 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto CC Aniene 393.00 14.00
2 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto TS Tuffi 385.05 7.95 12.00
3 BILLI Andreas Nader 1990 Centro Sp.vo Carabinieri C. Dibiasi 338.55 54.45 10.00
4 CRISTOFORI Adriano Rusla 1997 Centro Sportivo Esercito C. Dibiasi 318.25 74.75 8.00
5 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene 308.25 84.75 6.00
6 CHIARABINI Lorenzo 1997 Circolo Canottieri Aniene 276.35 116.65 4.00
7 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano N.to 256.05 136.95 3.00
8 MARCONI Tommaso 1982 Marina Militare CS Nuoto 252.30 140.70 2.00

NON CLASSIFICATI

RIT RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport Ritirato

Classifica società

1 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (3) 28.00
2 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (3) 24.00
3 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (2) 18.00
4 CAM-78 Centro Sp.vo Carabinieri (2) 13.00
5 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 12.00
6 LAZ-14781 Centro Sportivo Esercito (1) 8.00
7 AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 3.00
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior maschi
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 VETTORI Laura

GIUDICE 2 VETTORI Sonia

GIUDICE 3 DAMIANI Carlo

GIUDICE 4 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 5 BILOTTA Francesco

RISERVA MARAGLIOTTI Elena

1 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto Circolo Canottieri Aniene 15.0
405B 3.0 3.0 7.5 7.0 8.0 8.0 8.0 70.50 70.50
107B 3.1 3.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 68.20 138.70
5154B 3.4 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 68.00 206.70
205B 3.0 3.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 58.50 265.20
305B 3.0 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 61.50 326.70
407C 3.4 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 66.30 393.00

2 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 13.0
107B 3.1 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 60.45 60.45
5154B 3.4 3.0 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 73.10 133.55
5337D 3.5 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 80.50 214.05
205B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 63.00 277.05
305B 3.0 3.0 5.5 5.0 4.0 4.0 5.0 42.00 319.05
405B 3.0 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 66.00 385.05 7.95

3 BILLI Andreas Nader 1990 Centro Sp.vo Carabinieri Asd Carlo Dibiasi 11.0
405B 3.0 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 67.50 67.50
107B 3.1 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 60.45 127.95
205B 3.0 3.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 63.00 190.95
305B 3.0 3.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 61.50 252.45
5152B 3.0 3.0 5.5 4.5 4.5 5.0 4.0 42.00 294.45
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 338.55 54.45

4 CRISTOFORI Adriano Rusla 1997 Centro Sportivo Esercito Asd Carlo Dibiasi 9.0
5152B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 64.50 64.50
107B 3.1 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 66.65 131.15
5154B 3.4 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 47.60 178.75
205B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 63.00 241.75
305B 3.0 3.0 4.5 3.0 2.5 3.5 3.0 28.50 270.25
405B 3.0 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 48.00 318.25 74.75

5 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene 7.0
405C 2.7 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 55.35 55.35
5152B 3.0 3.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 54.00 109.35
107B 3.1 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 43.40 152.75
205B 3.0 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 40.50 193.25
305B 3.0 3.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 55.50 248.75
307C 3.5 3.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.5 59.50 308.25 84.75

6 CHIARABINI Lorenzo 1997 Circolo Canottieri Aniene 5.0
105B 2.4 3.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 44.40 44.40
5152B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 55.50 99.90
107B 3.1 3.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 57.35 157.25
205B 3.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 34.50 191.75
305C 2.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 33.60 225.35
405B 3.0 3.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 51.00 276.35 116.65

7 SACCHIN Christopher 1983 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano Nuoto 4.0
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 38.85 38.85
105B 2.4 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 82.05
205C 2.8 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 46.20 128.25
305C 2.8 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 35.00 163.25
103B 1.6 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 32.80 196.05
5152B 3.0 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 60.00 256.05 136.95
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 MARCONI Tommaso 1982 Marina Militare CS Nuoto 3.0
103B 1.6 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 36.00 36.00
105B 2.4 3.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 46.80 82.80
405B 3.0 3.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 60.00 142.80
205B 3.0 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 21.00 163.80
305B 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.0 2.5 24.00 187.80
5152B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 8.0 64.50 252.30 140.70

NON CLASSIFICATI

RIT RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport Ritirato
405B 3.0 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 66.00 66.00
107B 3.1 3.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 58.90 124.90
205B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 63.00 187.90
305B 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 187.90
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Senior maschi
1 PLACIDI Mattia 1990 Asd Carlo Dibiasi 371.05 13.00
2 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto CC Aniene 283.75 87.30 11.00
3 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport 249.40 121.65 9.00
4 DE ROSE Alessandro 1992 Trieste Tuffi Edera 1904 248.80 122.25 7.00
5 CHIARABINI Lorenzo 1997 Circolo Canottieri Aniene 244.30 126.75 5.00
6 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene 237.70 133.35 3.00
7 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto 213.15 157.90 2.00

Classifica società

1 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (2) 20.00
2 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (3) 19.00
3 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (1) 13.00
4 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (1) 9.00
5 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 7.00
6 FRI-7 US Triestina Nuoto (1) 2.00

 Roma, Stadio del Nuoto / 28-31 luglio 2016 23 - Piattaforma - Senior maschi - Finale REC-SEM.3.5.0 / 1
FIN - Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 31/07/2016 alle 16:17)



Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Senior maschi
Finale

ARBITRO ZAMPIERI Marco

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 RAGNI Cesare

GIUDICE 3 CALDERARA Gian Claudio

GIUDICE 4 BILOTTA Francesco

GIUDICE 5 VETTORI Laura

RISERVA DAMIANI Carlo

1 PLACIDI Mattia 1990 Asd Carlo Dibiasi
6243D 3.2 10.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 72.00 72.00
5235D 2.9 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 6.5 49.30 121.30
107B 3.0 10.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 58.50 179.80
407C 3.2 10.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 62.40 242.20
207C 3.3 10.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 67.65 309.85
307C 3.4 10.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 61.20 371.05

2 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto Circolo Canottieri Aniene
612B 1.7 5.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 34.00 34.00
5132D 2.2 5.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 46.20 80.20
105B 2.6 5.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 55.90 136.10
303C 2.1 5.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 177.05
205C 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 54.00 231.05
405C 3.1 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 52.70 283.75 87.30

3 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi
105B 2.6 5.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 48.10 48.10
303C 2.1 5.0 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0 35.70 83.80
205C 3.0 5.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 31.50 115.30
403B 2.4 5.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 165.70
5231D 2.1 5.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 44.10 209.80
612B 1.8 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 7.0 39.60 249.40 121.65

4 DE ROSE Alessandro 1992 Trieste Tuffi Edera 1904
403B 2.0 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 42.00 42.00
304C 2.2 10.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 34.10 76.10
105B 2.3 10.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 36.80 112.90
204C 2.1 10.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 39.90 152.80
5141B 2.4 10.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 49.20 202.00
614B 2.4 10.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 46.80 248.80 122.25

5 CHIARABINI Lorenzo 1997 Circolo Canottieri Aniene
5152B 2.9 10.0 4.0 4.5 5.0 5.5 4.5 40.60 40.60
105B 2.6 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 45.50 86.10
405C 3.1 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 58.90 145.00
205C 3.0 5.0 4.0 5.0 4.5 3.5 4.0 37.50 182.50
305C 3.1 5.0 2.5 2.0 2.0 2.0 1.0 18.60 201.10
614B 2.4 10.0 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 244.30 126.75

6 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Canottieri Aniene
403B 2.4 5.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 50.40 50.40
612B 1.7 5.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 32.30 82.70
5231D 2.1 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 37.80 120.50
203B 2.3 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 39.10 159.60
303C 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 37.80 197.40
105B 2.6 5.0 5.5 5.5 4.0 5.0 5.0 40.30 237.70 133.35

7 FRAGIACOMO Samuele 1997 US Triestina Nuoto
105C 2.4 5.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 46.80
203B 2.3 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 31.05 77.85
303C 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 32.55 110.40
612B 1.7 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 28.90 139.30
5233D 2.5 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 35.00 174.30
403B 2.1 7.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 38.85 213.15 157.90
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' MASCHI FEMMINE PUNTI

1 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (28) 188.00 (22) 165.50 353.50
2 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (10) 84.00 (21) 197.00 281.00
3 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (14) 131.00 (13) 103.00 234.00
4 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (11) 62.00 (20) 167.00 229.00
5 FRI-7 US Triestina Nuoto (17) 74.00 (23) 144.00 218.00
6 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (9) 104.00 (15) 106.00 210.00
7 AAS-546 Bolzano Nuoto (16) 137.00 (3) 6.00 143.00
8 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (10) 58.00 (9) 60.00 118.00
9 LOM-9339 Bergamo Nuoto (6) 65.00 (3) 37.00 102.00

10 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (9) 99.00 99.00
11 LOM-9398 Canottieri Milano (3) 44.00 (4) 25.00 69.00
12 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (3) 6.00 (9) 48.00 54.00
13 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (7) 44.00 44.00
14 LOM-9378 Ice Club Como (3) 42.00 42.00
15 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (14) 35.00 35.00
16 LAZ-14781 Centro Sportivo Esercito (2) 19.00 (1) 14.00 33.00
17 CAM-78 Centro Sp.vo Carabinieri (4) 26.00 26.00
18 EMI-1426 Pol Comunale Riccione (3) 17.50 17.50
19 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (5) 8.00 8.00
20 LAZ-30955 GS Fiamme Azzurre (1) 6.00 6.00
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